BINEUSES - 2017
Réf.10640107

COMPAGNIE COMMERCIALE RIBOULEAU

PIELNIKI

MONOSEM SUPER-CROP, SC, SCD, F, V, HOUE

Instrukcja obstugi w j. polskim

Przed wszelkim uzytkowaniem maszyny,
nalezy doktadnie przeczytac¢ niniejszg instrukcje obstugi z petnym jej zrozumieniem.

Producent: Importer :
Compagnie Commerciale Ribouleau Korbanek sp. z 0.0.
12, rue de L’industrie ul. Poznanska 159

62-080 Tarnowo Podgérne

79240 LARGEASSE
France / Francja Polska

Wydanie PL: grudzien 2017



Nazwa reprezentujgcego Producenta w Polsce:
KORBANEK SP. Z O.0.

UL. POZNANSKA 159

62-080 TARNOWO PODGORNE

POLSKA

DEKLARACJA ZGODNOSCI Z NORMAMI UNII EUROPEJSKIEJ (C.E.)
MONTAZ PARTNERA

Producent: Uzytkownik maszyny:

Ribouleau MONOSEM e
12 rue Edmond Ribouleau
79240 LargeasSe e

Francja

Producent deklaruje, ze maszyna ponizej :

Marka: MONOSEM

Typ:  PIELNIK

NFfADIYCZNY: et e e e e ane

- Jest zgodna z przepisami zmodyfikowanych dyrektywy dotyczacej ,Maszyn” 2006/42/CE oraz
przepisami z legislacyjnymi je okreslajgcymi
- Jest zgodna z Normami NF.EN.953 i NF.EN.14018.
KONSTRUKTOR PARTNER / SPRZEDAWCA

Sporzadzono w Largeasse, dn. 15.12.2017 Sporzadzono W.........ccceeeevevveveeennnn. ydna..

Dyrektor Generalny

podpis, pieczgtka Sprzedawcy



(MONOSEM.)

L S vany)

Dziekujemy za powierzenie nam Panstwa zaufania i wybranie maszyny MONOSEM.
Tabliczka fabryczna maszyny znajduje sie na ramie, na trzypunktowym uktadzie zawieszenia lub na
gtéwnej belce.

Producent zastrzega sobie prawo do wszelkich modyfikacji przeprowadzanych na maszynach bez
specjalnego uprzedzenia, co zwigzane jest ze statg troskg o wzrost jakosci i bezpieczenstwa
produkowanych maszyn.

Fotografie i ilustracje moga rozni¢ sie od rzeczywistego wygladu maszyny.

Producent zastrzega sobie prawo do wszelkich modyfikacji przeprowadzanych na maszynach bez
specjalnego uprzedzenia, co zwigzane jest ze stalg troskg o wzrost jakosci i bezpieczenstwa
produkowanych maszyn.



ZALECENIA ZWIAZANE Z BEZPIECZENSTWEM PRACY

Maszyna moze by¢ obstugiwana, konserwowana i naprawiana wytgcznie przez osoby
odpowiednio przeszkolone i ostrzezone o ewentualnych zagrozeniach. Konieczne jest
przestrzeganie zalecen dotyczacych zachowania bezpieczenstwa w formie naklejek
samoprzylepnych umieszczonych na maszynie oraz zalecen umieszczonych w instrukcji obstugi
siewnika MONOSEM oraz wszelkich dotgczonych do niej zatgcznikdw i uzupetnien.

Przed wjazdem na droge publiczng nalezy upewni¢ sie, czy maszyna speinia wymagania
Kodeksu Drogowego obowigzujgcego w danym kraju oraz obowigzujgcych przepisow

bezpieczenstwa i higieny pracy.

1

DANGEF
NIEBEZPECZENSTWO!
Niebezpieczenstwo przygniecenia przez sktadane / rozktadane ramiona maszyny!

DANGER

NIEBEZPECZENSTWO!
Niebezpieczenstwo przygniecenia przez sktadane / rozktadane ramiona maszyny i znaczniki przejazdéw!
Zabrania sie przebywania pod maszyng, pod ciezarami, pod jakimkolwiek obcigzeniem.



o)

)

NIEBEZPECZENSTWO!
Niebezpieczenstwo : trujgce lub szkodliwe pyty lub zanieczyszczenia!
Przestrzegac zalecen zamieszczonych na opakowaniach.

IS
\

Ogodlny znak ostrzegajacy o niebezpieczenstwie.

Niebezpieczenstwo wciggniecia przez podzespoty znajdujace sie w ruchu! Nie zblizac sie, dopdki

wszystkie czesci znajdujace sie w ruchu nie zostang zatrzymane!

Przestrzega¢ zalecen dotyczacych bezpieczenstwa:

Uktad zaczepienia: czesto kontrolowaé dokrecenie i zablokowanie srub
mocujacych.

Nie wolno pracowac¢ pod pielnikiem.

W przypadku ram skladanych: nie wolno przebywaé¢ pod rama.

UWAGA: z powodu duzego ciezaru pielnik musi spoczywac¢ wytacznie na 2
centralnych stopach podporowych. Zabrania sie przyczepiania lub
odczepiania maszyny ztozonej. Rama maszyny musi by¢ roztozona do
pozycji spoczynkowej.

Przestrzegac¢ zalecen umieszczonych na opakowaniach srodkow
chemicznych: patrz etykieta.

Przestrzegac¢ zalecenia dotyczace konserwacji maszyny.



OGOLNE ZALECENIA ZWIAZANE Z BEZPIECZENSTWEM PRACY

1.

10.
11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.

Poza niniejszymi zaleceniami zawartymi w tej instrukcji obstugi nalezy réwniez przestrzega¢ obowigzujacych
przepiséw higieny i bezpieczenstwa pracy oraz zapobiegania wypadkom.

Na maszynie zostaty umieszczone etykiety samoprzylepne z ostrzegawczymi symbolami. Przestrzeganie
ostrzezen z etykiet samoprzylepnych umozliwi bezpieczng prace maszyng. W razie zuzycia naklejek
ostrzegawczych nalezy zwrécic sie do Sprzedawcy siewnika w celu ich otrzymania.

Nalezy przestrzegac przepiséw prawa o ruchu drogowym, obowigzujagcym w danym kraju.

Nalezy zapoznac sie z dziataniem i obstugg maszyny przed rozpoczeciem pracy. W trakcie pracy bedzie juz na
to za pdino.

Uzytkownik nie moze nosi¢ luznych ubran, aby unikng¢ wciggniecia przez elementy robocze maszyny
znajdujace sie w ruchu.

Zaleca sie wspotprace siewnika z ciggnikiem wyposazonym w kabine lub rame ochronng, zgodnie z
obowigcujgcymi przepisami w danym kraju.

Przed rozpoczeciem pracy lub transportu nalezy upewnic sie, czy w poblizu maszyny nie znajdujg sie
niepozadane osoby (uwaga na dziecil!).

Zabrania sie przewozenia na siewniku osoéb i zwierzat zaréwno w czasie pracy jak i w czasie transportu.
Siewnik nalezy przyczepia¢ do trzypunktowego uktadu zawieszenia ciggnika, do wyznaczonych miejsc,
zgodnie z obowigzujgcymi w danym kraju przepisami.

Nalezy zachowac szczegdlng ostrozno$¢ w czasie przyczepiania i odczepiania siewnika do / od ciggnika.

Przed odczepieniem siewnika od ciggnika, nalezy odpowiednio ustawi¢ podpory spoczynkowe, aby zachowa¢é
stabilnos$¢ maszyny.

Przed przyczepieniem siewnika do ciggnika, nalezy upewni¢ sie, czy przdd ciggnika zostat odpowiednio
docigzony wystarczajacy iloscig obcigznikéw.

Rozmieszczenie obcigznikdw na ciggniku musi odby¢ sie zgodnie z zaleceniami producenta ciggnika, przy
jednoczesnym uwzglednieniu maksymalnego dopuszczalnego obcigzenia przedniej osi oraz masy catkowitej
ciggnika, ktorych nie wolno przekraczad.

Wyposazy¢ siewnik w zestaw oswietlenia spetniajgcy wymogi przepiséw drogowych obowigzujgcych w
danym kraju.

Urzadzenia sterujgce na odlegtos¢ (ciegna, linki, przewody, itp.) muszg by¢ umieszczone w przygotowanych
do tego celu wspornikach, w taki sposéb, aby wykluczy¢ ich przypadkowe odtgczenie moggace spowodowacé
wypadek lub uszkodzenie maszyny.

Przed wjazdem na droge publiczng siewnik musi znajdowa¢ sie w pozycji transportowej, zgodnie z
obowigzujgcymi przepisami w danym kraju.

Nigdy nie wolno opuszczac kabiny ciggnika, gdy ciggnik znajduje sie w ruchu!

Zawsze nalezy dopasowac predkos¢ poruszania sie do warunkow terenowych lub drogowych. Nalezy unikac

wykonywania gwattownych manewrow.



19. Przyczepno$¢, utrzymanie kierunku jazdy oraz hamowanie jest uzaleznione od zawieszanych lub
przyczepianych do ciggnika maszyn. Dlatego tez nalezy zachowal szczegdlng uwage podczas pracy i
transportu maszyny, aby kontrolowaé¢ prowadzenie ciggnika i zapewni¢ poprawng prace ukfadu
hamulcowego.

20. Podczas wykonywania zakretow nalezy zwrdci¢ uwage na wystajace elementy, dtugos¢ catego zestawu
ciggnik-maszyna oraz na mase bezwtadnosci.

21. Przed kazdym rozpoczeciem pracy nalezy upewni¢ sie, czy wszystkie elementy i urzadzenia zwigzane z
zachowaniem bezpieczenstwa znajdujg sie we witasciwym potozeniu.

22. Przed kazdym uzyciem maszyny nalezy skontrolowaé dokrecenie wszystkich $rub i nakretek. W razie luzéw
nalezy je dokrecic.

23. Zabrania sie przebywania w strefie pracy maszyny.

24. Istnieje niebezpieczenstwo zmiazdzenia lub ciecia na podzespotfach sterowanych na odlegtos¢, zwtaszcza tych
obstugiwanych hydraulicznie.

25. Zawsze wylfaczy¢ silnik, wyciggnac kluczyki ze stacyijki i zaczeka¢ na catkowite zatrzymanie czesci pracujacych
w ruchu przed opuszczeniem kabiny ciggnika lub przed wszelkimi czynnosciami przeprowadzanymi na
siewniku.

26. Zabrania sie przebywania miedzy ciggnikiem a maszyng bez wczesniejszego zaciggniecia hamulca
postojowego i podstawienia klindw przeciw stoczeniowych pod kotami ciggnika.

27. Przed wykonaniem jakiejkolwiek czynnosci na maszynie, zawsze nalezy upewnic sie, czy nie moze zosta¢ ona
przypadkowo uruchomiona.

28. Nie wolno podnosi¢ maszyny, ani wykorzystywac¢ uchwytu do podnoszenia, gdy maszyna jest wypetniona

ziarnem i/lub nawozem.

UZYWANIE MASZYNY ZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM

Siewnik musi by¢ uzywany tylko do prac, do ktérych zostat skonstruowany.

Za wszelkie szkody wynikte w wyniku zastosowania maszyny niezgodnie z przeznaczeniem okreslonym przez

producenta odpowiedzialno$¢ ponosi uzytkownik.

Wszelkie modyfikacje przeprowadzone przez uzytkownika sg przeprowadzane na jego wytaczne ryzyko i

odpowiedzialnos¢.

Poprawne uzycie maszyny wymaga od kazdego uzytkownika:

- przestrzegania zalecen z instrukcji obstugi dotyczgcych obstugi i konserwacji maszyny, wskazanych przez
producenta,

- stosowania oryginalnych cze$ci zamiennych, doposazen lub zalecanych przez producenta.

Obstuga, konserwacja i naprawa siewnika moze odbywac sie wytgcznie przez osoby kompetentne, przeszkolone i
poinformowane o mozliwych niebezpieczenstwach, na ktére moga by¢ wystawione.
Uzytkownik jest zobowigzany przestrzegac:

- przepisow dotyczacych zapobieganiu wypadkom,
7



- przepiséw pracy (Kodeks Pracy),

- przepiséw ruchu drogowego.

Nalezy rowniez przestrzega¢ wskazan umieszczonych na maszynie w postaci naklejek samoprzylepnych z
piktogramami.

Wszelkie zmiany konstrukcyjne bez uzyskania pisemnej zgody Producenta sg zabronione oraz sg przeprowadzane

na wytgczng odpowiedzialnos¢ uzytkownika.

PRZYCZEPIANIE

1. Podczas przyczepiania maszyny do ciggnika lub w przypadku jej odczepiania od ciggnika, dzwignia
obstugujaca podnosnik hydrauliczny ciggnika musi by¢ ustawiona w taki sposéb, aby podnosnik nie mogt
samoczynnie uruchomic sie.

2. Do przyczepiania maszyny do trzypunktowego uktadu zawieszenia ciggnika nalezy stosowac sworzni i czopow
zaczepowych o srednicy odpowiadajacej srednicy przegubdw kulistych ciggnika.

3. W strefie trzypunktowego uktadu zawieszenia istnieje niebezpieczenstwo zgniecenia i przeciecia.

4. Podczas przeprowadzania manewrdow z wykorzystaniem zewnetrznej dzwigni lub przyciskdw obstugujacych
tylny podnosnik, nalezy zachowa¢ odpowiednio bezpieczng odlegtosé od strefy miedzy ciggnikiem a maszyna.

5. Celem przygotowania maszyny do transportu, nalezy jg dobrze ustabilizowaé za pomocg wieszakéw dolnych
ramion podnosnika, co umozliwi unikniecie kotysania sie maszyny i jej ewentualnego ocierania o boki.

6. W przypadku transportowania maszyny w pozycji uniesionej, nalezy odpowiednio zabezpieczy¢ i zablokowac

dzwignie obstugujaca tylny podnosnik przed przypadkowym uruchomieniem.

ELEMENTY PRACUJACE.

(Watki odbioru mocy i watki napedowe Cardana)

1. Nalezy uzywaé watéw napedowych dostarczanych z siewnikiem lub Scisle okre$lonych przez
konstruktora.

2. Ostony watka przekaznika mocy oraz watkdw napedowych muszg zawsze znajdowaé sie w

odpowiednim miejscu i znajdowac sie w dobrym stanie technicznym.

Pamieta¢ poprawnym rozmieszczeniu oston watkéw napedowych podczas pracy i transportu.
Przed podigczeniem lub odigczeniem watka napedowego nalezy wytgczy¢é naped W.O.M.
ciggnika, zatrzymac silnik i wyciggna¢ kluczyk ze stacyjki.

5. Jezeli watek napedowy Cardana jest wyposazony w sprzegto przecigzeniowe, ogranicznik
momentu obrotowego lub wolne koto, to te elementy muszg byé montowane na watku odbioru
mocy maszyny.

6. Zawsze nalezy dbaé o odpowiednie podtgczenie i zablokowanie przekaznika mocy.

7. Zawsze nalezy zadbaé, aby ostony watkéw byly przymocowane do przeznaczonych do tego

fancuchoéw w celu ich unieruchomienia.



10.

11.

12.

13.

14.

Przed uruchomieniem napedu W.O.M. nalezy upewni¢ sie, czy predkos¢ obrotowa oraz
kierunek obrotéw odpowiadajg zaleceniom konstruktora.

Przed uruchomieniem napedu W.O.M. nalezy upewni¢ sie, czy w poblizu maszyny nie znajduje
sie zadna osoba lub zwierze, narazone na jakiekolwiek niebezpieczenstwo.

Odtagczy¢é naped W.O.M., jesli moze zaistnie¢ sytuacja przekroczenia dopuszczalnego kata
zatamania okreslonego przez producenta watka.

Uwaga!!!

Po odigczeniu napedu W.O.M. elementy znajdujgce sie w ruchu moga obracac sie jeszcze
przez kilka chwill Nie nalezy w tym czasie zbliza¢ sie do strefy niebezpieczenstwa maszyny!
Wszystkie elementy muszg sie zatrzymac!

Po odtgczeniu watka napedowego, gdy maszyna nie pracuje, watek powinien by¢ odtozony na
specjalnie do tego celu przygotowanych podpdérkach.

Po odtgczeniu watka napedowego nalezy zabezpieczy¢ wyjscie watka przekaznika mocy przy
ciggniku odpowiednia ostona.

Uszkodzone ostony watkdéw napedowych oraz uszkodzone watki napedowe muszg by¢
natychmiast wymienione na nowe. Skracanie watka przegubowo-teleskopowego moze byé

dokonywane tylko przez wyspecjalizowany serwis.

UKLAD HYDRAULICZNY.

Uwaga! Ukfad hydrauliczny znajduje sie pod cisnieniem.
Podczas montowania uktadu hydraulicznego nalezy zwroci¢ szczegdlng uwage na poditgczenie
przewodow zgodnie z zaleceniami konstruktora.
Przed podfgczeniem przewodow do uktadu hydraulicznego ciggnika, nalezy upewnié sie, czy
przewody od strony maszyny i od strony ciggnika nie znajdujg sie pod cisnieniem.
Zaleca sie uzytkownikowi maszyny dokfadne podfgczenie uktadu hydraulicznego ciggnika (zasilanie
— zasilanie, powro6t — powrdt) w celu unikniecia ztego obiegu oleju.
Kontrole przewoddéw hydraulicznych nalezy przeprowadzaé raz na rok. Doktadnie sprawdzac¢:

a. Uszkodzenia powtoki zewnetrzne;.

b. Porowatos¢ powtoki zewnetrznej.

Powstate deformacje pod ci$nieniem i bez cisnienia.

d. Stan ztgczy i zawordw.

e. Maksymalny okres uzytkowania przewodow hydraulicznych wynosi 6 lat. Po tym okresie
przewody muszg by¢ wymienione na nowe, o takich samych parametrach technicznych,
okreslonych przez Producenta.

W przypadku zlokalizowania przecieku, nalezy podja¢ wszelkie srodki ostroznosci w celu unikniecia
wypadku.

Kazda ciecz znajdujgca sie pod cisnieniem, w szczegdlnosci olej z uktadu hydraulicznego, moze
uszkodzi¢ skoére i doprowadzi¢ do ciezkich ran! W razie wypadku, nalezy natychmiast uda¢ sie do

lekarza! Zachodzi powazne ryzyko infekciji!



8. Przed kazdag czynnoscig wykonywang przy uktadzie hydraulicznym, nalezy opusci¢ maszyne do

pozycji spoczynkowej, wytgczyc¢ cidnienie w obiegu, wytgczyc silnik ciggnika i wyciggna¢ kluczyk ze

stacyjki.

KONSERWACJA.

1.

10.

Przed kazda pracg zwigzang z utrzymaniem, konserwacjg lub naprawg maszyny, a takze
szukania przyczyny awarii zawsze nalezy wytgczy¢ naped W.O.M., wytgczy¢ silnik ciggnika i
wyciggnac kluczyk ze stacyiki.

Regularnie sprawdzaé¢ dokrecenie srub i nakretek. Dokreci¢ w razie potrzeby!

Przed przystgpieniem do prac zwigzanych z utrzymaniem siewnik powinien znajdowac sie¢ w
pozycji uniesionej, z ustawionymi pod nim podporami zabezpieczajgcymi maszyne przed
nieoczekiwanym opuszczeniem.

Podczas wymiany elementéw roboczych pracujgcych w ruchu nalezy zatozy¢ rekawice
ochronne i uzywac¢ odpowiednich narzedzi.

Aby chroni¢ srodowisko naturalne zabrania sie wyrzucania filtréw lub wylewania wszelkich
olejéw do kanalizacji sciekowej, itp. Nalezy je utylizowaé zgodnie z obowigzujgcymi przepisami
i przekazywacé do specjalnych punktéw utylizujgcych.

Przed wszelkimi czynnosciami zwigzanymi z naprawg uktadu hydraulicznego lub uktadu
elektrycznego, nalezy odtgczy¢ zrodto pradu.

Urzadzenia ochronne narazone na uszkodzenia muszg by¢ regularnie sprawdzane. Jezeli sg
uszkodzone, nalezy je niezwtocznie wymienic.

Czesci zamienne muszg odpowiada¢ normom i charakterystykom technicznym okreslonym
przez konstruktora. Nalezy uzywa¢ wytgcznie oryginalnych czesci MONOSEM.

Przed przystgpieniem do prac zwigzanych ze spawaniem elektrycznym, nalezy odtaczyé
przewody elektryczne od alternatora i akumulatora.

Wszelkie naprawy czesci znajdujgcych sie pod napieciem lub naciskiem / obcigzeniem
(sprezyny, resory, akumulatory...) mogg by¢ wykonywane przez odpowiednio w tym celu

przeszkolony serwis.

10



PIELNIKI PRECYZYJNE

MONOSEM

SUPER-CROP

11



e Lol Eﬁﬁ,,mﬂ . =t ; ~- ou it l ?W;_ ;;ﬁ!‘ mmyW'H
L!Ih ! l..- n| L ||. L
' 4%%?"-Mi%‘ ! Iﬂ q-hl qm

HH HH ~,HH,H”-;-’1 uF1Fi\F!szq Fq -Fq‘qﬁq!
m“wawam“ wM“wa’unl’me” ~M“>nu4wa“4LM’va”huM

ﬂ ﬂ

Pielnik SCD 12-rzedowy do burakéw: 45/50 cm — Rama 6,60 m — 2 talerze prowadzgce

.ﬂ a,.J il

iy II 1 IIII llI !1

Pielnik SCD 12-rzedowy do kukurydzy: 65/80 cm— Rama 7” x 7"’ — Diugoéc’: ramy 9,80 m — 4 talerze
prowadzgce — 2 kota nosne

12



PIELNIK SAMOPROWADZACY SCD.

Fig. 1

13



PIELNIK SAMOPROWADZACY SCD.

MONTAZ OGOLNY.

Normalnie, pielnik SUPER-CROP SCD skfada sie z:

ramy nosnej (A),

3 elementow zaczepu, to znaczy: czesci centralnej (B) i 2 bocznych obejm (C),

elementdéw roboczych pielnika (D): 5 elementéw dla pracy na 4 rzedach, 7 elementéw roboczych
dla pracy na 6 rzedach...

2 stabilizatoréw (E) (kroje talerzowe),

1 stopy podporowej (F),

wyposazenia: zebow sprezynowych z redliczkg i tacznikiem, talerzy ochraniajgcych rosliny...

CZYNNOSCI PODCZAS MONTAZU MASZYNY:

abrw

Doktadnie zaznaczyé na ramie nosnej miejsca rozmieszczenia elementow roboczych (D) w
zaleznosci od rozstawu miedzy rzedami.

Zamocowac 3-ci punkt (B) a nastepnie z jednej i z drugiej strony, W TAKIEJ SAMEJ ODLEGLOSCI
od 3-ciego punktu 2 boczne obejmy (C) o takim rozstawie, jaki wystepuje przy zaczepie do
ciggnika, przeguby kuliste ramion podnos$nika ciggnika majg znajdowac sie w odlegtosci w zakresie
od 85 do 88 cm. O$ zaczepu obejm (C) jest wysunieta, co umozliwia odnalezienie wolnego miejsca
na ramie nosne;j.

UWAGA! Te 2 obejmy (C) muszg znajdowac sie pod ramg nos$ng a nie przed nig.

Przyczepic¢ do ciggnika rame noshg wyposazong w zaczep.

Zamocowa¢ w miejscach wczesniej zaznaczonych podstawowe elementy robocze (D).
Zamocowac 2 zestawy talerzowych krojow stabilizujgcych (E) z przodu zewnetrznych elementéw
roboczych.

Umiesci¢ stope podporowg (F) w wolnym i dostepnym miejscu, blisko srodka maszyny.
Zamontowac¢ wyposazenie (tgczniki, zeby, talerze...) przestrzegajgc wskazéwek z kolejnych stron
tej instrukcji obstugi.

14



PIELNIK SAMOPROWADZACY SCD.

15



PIELNIK SAMOPROWADZACY SCD.

OBSLUGA WYPOSAZENIA.
Regulacja elementéw roboczych.

Pielnik jest zbudowany z centralnych elementéw roboczych, spulchniajgcych catkowite miedzyrzedzie i z 2
bocznych elementéw roboczych zewnetrznych, ktére spulchniajg po p6t miedzyrzedzia. Przyktadowo,
pielnik 4-rzedowy zawiera 3 elementy robocze centralne i 2 elementy robocze boczne.

Przy rozstawach miedzy rzedami wiekszymi od 65 cm, elementy robocze centralne sg wyposazone w 5
zebow a elementy robocze zewnetrzne w 3 zeby. Przy rozstawach miedzy rzedami mniejszymi od 65 cm,
elementy robocze odpowiednio wyposazone sg w 3 i w 2 zeby. Dlugosci tgcznikéw wspornika (1) i (2)
wynoszg 36 i 25 cm przy 5 i 3 zebach, a przy 3 i 2 zebach — 25 cm.

Talerze karbowane, chronigce rosliny.

Zadaniem talerzy jest ochranianie niskich, mtodych roslin przed pryskajgcymi grudkami ziemi. Mozliwe sg 3
pozycje ustawienia poprzez ustawienie w odpowiednim otworze (3). Talerze muszg by¢ umieszczone
minimum 2-3 cm od stépki redlicy (4). Odlegtosé (5) miedzy dwoma talerzami powinna zosta¢ dobrana w
zakresie miedzy 10 a 20 cm w zaleznosci od uprawy (buraki — kukurydza ...) i stadium rozwiniecia lisci.
Jesli liscie sg na tyle rozwiniete, ze niewymagalna jest ochrona rosliny przez talerze, to zaleca sie
uniesienie zespotu talerza wykorzystujgc w tym celu zapadke blokujaca (6).

Talerze do podorywki przy uprawie stonecznikéw.

Podczas pierwszego przejazdu oczyszczajg dolng cze$é rosliny utatwiajgc w ten sposéb nagrzewanie sie
ziemi na poziomie korzeni. Wspotpracujg z talerzami ochronnymi i posiadajg mozliwosé regulacji ustawienia
wzgledem rozstawu i kata pracy (7).

Roézne ustawienia.
(8) Ustawienie gtebokosci roboczej za pomoca korby ze skalg umozliwiajgcg odczyt ustawienia.
(9) Gérna zapadka blokujgca dla pozycji uniesionej podczas transportu lub dla uniesienia.

UWAGA!

Zab sprezynowy ze stopg redlicowa o szerokosci 15 cm znajduje sie w podstawowym wyposazeniu
pielnika SUPER-CROP SCD, chociaz wiele innych wyposazen moze go zastgpi¢ (zab trojkatny,
ptoza, obsypnik...). Patrz strona 16-17 i Fig. 9 na poprzedniej stronie.

16



PIELNIK SAMOPROWADZACY SCD.

—]

w0,

Fig. 13

17



PIELNIK SAMOPROWADZACY SCD.

Wazne!
URUCHOMIENIE PIELNIKA.

e Pielnik zawieszony na zaczepie ciggnika, z uniesiong stopg podporowa, musi znajdowacé sie na
wysokosci 70 cm, liczgc od belki ramy nosnej do podtoza.

e Ramiona podnosnika ciggnika muszg znajdowac sie w pozycji ptywajgcej (fancuchy poluznione) i
mie¢ takg samg diugosé.

e Dopasowac ustawienie 3-ego punktu, aby elementy robocze znajdowaty sie w pozycji pionowej, a
ich ramiona w pozycji réwnolegtej wzgledem podtoza.

e Przed wjazdem w pole ustawi¢ sie w linii, na jednym z podtuznych przejazdéw roboczych,
wykonanych siewnikiem.

e Opusci¢ pielnik, unies¢ talerze chronigce rosliny, przejechac¢ kilka metréw, a nastepnie sprawdzic,
czy ustawienie rozstawu zebow i talerzy jest odpowiednie, upewnic sie, czy gtebokos¢ robocza jest
poprawna, czy zagtebienie sie w glebie stabilizujgcych krojow talerzowych jest wystarczajgce. To
zagtebienie jest uzaleznione od napiecia sprezyny (1); korbg regulacyjng (2) mozna zmienic to
ustawienie: zagtebienie wynoszace 10 cm jest wystarczajgce w normalnych warunkach pracy.

e Ponownie przejechaé okoto dziesieciu metréw i tym razem sprawdzic, czy pielnik nie zboczyt z
wytyczonej przez ciggnik Sciezki. Ustawienie jest kontrolowane na poziomie ramion podnosnika
ciggnika, ktére, mimo ze sg ustawione w pozycji ptywajgcej, to muszg pozostac z kazdej strony w
réwnej odlegtosci od koét ciggnika (Patrz: Fig. 13, na poprzedniej stronie). Jesli pielnik zboczyt z
drogi, konieczne bedzie zmodyfikowanie ustawienia stabilizujgcych krojow talerzowych poprzez
ustawienie (3) w kierunku prawym, jesli pielnik zachodzi na lewg strone i poprzez ustawienie w
kierunku lewym, jesli pielnik zachodzi na strone prawa.

e Przejechac¢ kolejny odcinek i po 10-20 metrach sprawdzi¢ ustawienie jeszcze raz. Jesli sg Panstwo
pewni, ze maszyna trzyma sie Sciezki przejazdowej ciggnika i nie zachodzi na boki, to mozna
opuscic¢ talerze chronigce roéliny i ostatecznie dopasowacé ustawienie gtebokosci roboczej redlic.

Pielnik jest gotowy do pracy, nalezy jednak mie¢ swiadomos$¢, ze maszyna poditgczona do ciggnika w
pozycji ptywajgcej nie bedzie tatwo podgzac zgodnie z ruchami ciggnika. Potrzebne jej bedzie okoto
dziesieciu metrow na wykonanie tego ruchu. Operator musi by¢ tego swiadomy, przed podjeciem zamiaru
zmiany toru jazdy lub w razie popetnienia btedu podczas jazdy. W przypadku matych odchyleh,
wystepujgcych podczas jazdy ciggnikiem, nie bedzie to miato wptywu na zachowanie sie maszyny.

18



PIELNIKI Z MOZLIWOSCIA SKRETU ,,F”, ,,V”, SCD.

EXTRA-SILNY ,,F” LEKKI ,,v”




PIELNIKI Z MOZLIWOSCIA KIEROWANIA ,,F”, ,V”, SCD.

PIELNIKI Z MOZLIWOSCIA KIEROWANIA.
Montaz ogoiny.

W CELU UZYSKANIA DOSKONALE USTAWIONEGO PIELNIKA, DOKELADNEGO | SKRECAJACEGO,
ZALECA SIE, ABY W SZCZEGOLNOSCI ZADBAC O POPRAWNE ZMONTOWANIE MASZYNY,
USTAWIENIE JEJ ELEMENTOW ROBOCZYCH JAK | URZADZENIA STERUJACEGO SKRECANIEM.

e Na ramie nosnej (1) zaznaczy¢ rozmieszczenie elementéw roboczych oraz ramienia kierujgcego.

e Umiesci¢ bloki két prowadzacych (2) z kazdej strony ramy nosnej przed belkg zaczepows (3);
zablokowac¢ je w odlegtosci rownej rozstawie két uzywanego ciggnika.

e Zamocowac belke zaczepowa (3) na ramie nosnej (1) za pomoca bocznych wspornikow (4)
(roztozy¢ je rbwnomiernie), a nastepnie ustawi¢ w pionie (podtozy¢ pod spdd zabezpieczajgce
wsporniki).

e UstawiC i zablokowaé¢ na ramie nosnej elementy robocze pielnika i ewentualnie drazki kierujace.

e Umiesci¢, najlepiej najblizej srodkowego elementu roboczego, zespodt sterujgcy kierunkiem
poruszania sie pielnika (5).

e Dopasowac wspornik siedzenia (6), zestaw wspornika dla stop (7) jak i ramie prowadzgce (8) z
drgzkami kierujgcymi (9).

WAZNE!
REGULACJA SKRETU.

Przy poluznionej nakretce (10), ustawi¢ kota skretne prosto i réwnolegle, umiescié¢ ramie prowadzgce (8)
powyzej i w linii wspornika siedzenia (6), aby znajdowat sie w jednej ptaszczyznie pionowej, nastepnie
energicznie dokreci¢ nakretke (10).

UWAGA!

Wysokos¢ ramy jest regulowana, w zaleznosci od uzywanych narzedzi za pomocg sworzni (11). Istnieje
réwniez mozliwos$¢ zablokowania kierowania w celu wykonania pewnych prac, takich jak podsypywanie,
poprzez uniesienie uchwytu (12) i obrécenia go o jedng czwartg obrotu.

20



PIELNIKI Z MOZLIWOSCIA KIEROWANIA ,,F”, ,V”, SCD.
ELEMENTY ROBOCZE

Z3b trojkatny ,Serce”
(,Coeur”) Ptozy (,Lelievre”)

l \A|7|

Zab trojkatny ,Serce” Obsypnik
(,Coeur”)

it

3 zeby trojkatne (,Coeur’) C3 3 zeby trojkatne (,Coeur”) C3

I

5 zgbow sprezynowych 3 zegby sprezynowe
lub sztywnych lub sztywne

Ptozy (,Lelievre”)

A

3 zeby tréjkatne
(,Coeur”)
+ talerze C3D

Narzedzia na wspornikach
sprezynowych

Narzedzia na no$nikach
sC

Fig. 22 |

21



PIELNIKI Z MOZLIWOSCIA KIEROWANIA ,,F”, ,V”, SCD.

PIELNIKI Z MOZLIWOSCIA KIEROWANIA.
Elementy robocze.

Pielnik sktada sie z pewnej liczby elementéw roboczych centralnych z kompletnym wyposazeniem,
spulchniajgcych catkowite miedzyrzedzie i z 2 bocznych elementéw roboczych zewnetrznych, z
wyposazeniem uproszczonym, ktére spulchniajg po pét miedzyrzedzia. Do tego wyposazenia pielnika
SUPER-CROP nalezy czasem jeszcze dodac ramiona mocujgce talerze.

Mozliwosci elementéw roboczych SUPER-CROP typ ,,EXTRA SILNY F” (na wszystkie typy
upraw), Fig. 20.

Istnieje wiele mozliwych kombinacji: 3 zeby trojkgtne lub ,gesie stopki” — 1 zgb tréjkatny i 2 ptozy —
3 lub 5 zebdéw sztywnych lub sprezynowych — Obsypnik z odktadnicami sztywnymi lub
regulowanymi.

Mozliwosci elementéw roboczych SUPER-CROP typ ,,LEKKI V” (na uprawy typu
warzywnego), Fig. 21.

Element roboczy V moze by¢ uzywany z nosnikiem (6) przy wyposazeniu w ,gesie stopki” i
ptozy (rozstaw miedzy rzedami 40 do 60 cm) lub bez nosnika dla mniejszych miedzyrzedzi z
tylko jedng ,gesig stépkg” centralna.

Mozliwosci elementéw roboczych SUPER-CROP z mozliwoscia sterowania skretu, Fig. 22.
Elementy robocze SUPER-CROP SCD mogg by¢ wyposazone w zeby tréjkatne i ptozy. W tym
przypadku sg one montowane na wspornikach sprezynowych (1). Takie wyposazone jest
korzystne podczas pierwszego przejazdu z mozliwoscig kierowania skretem; kolejne przejazdy
mogg by¢ przewidziane juz z normalnym samoprowadzeniem za pomocg stabilizujgcych

krojéw talerzowych i zebow sprezynowych.

Inne mozliwosci i rozne ustawienia.

- Wszystkie modele mogg by¢ wyposazone w obsypniki: na typach F i V nalezy zablokowa¢ rownolegtoboki
za pomocg zapadek blokujgcych (2).

- Pamieta¢ o zamontowaniu tgcznikéw (3), aby dwa sgsiadujgce ze sobg narzedzia robocze byty odsuniete
od siebie.

- Kat ustawienia zebow trojkagtnych i ptéz modyfikowany jest na poziomie ich mocowania (4).

- Talerze mogg by¢ réwniez ustawione — w kierunku i w kacie pochylenia — szerokos$¢ i rozstaw za pomocag
srub (5).

- Lista wyposazenia przedstawiona obok nie jest wyczerpujgca, liczne inne kombinacje sg mozliwe.

22



PIELNIKI TYPU ,,HOUE”.

Pielnik z zebami
opielajgcymi
,HOUE", 5
elementow
roboczych z
mozliwoscig
regulacji skretu.

Fig. 24

Pielnik z zebami
opielajgcymi
,LHOUE”, 5
elementow
roboczych bez
regulacji skretu.

Fig. 25

Fig. 23 — Fotografia moze rézni¢ sie od rzeczywistego wyglagdu maszyny.

23



PIELNIKI TYPU ,,HOUE”.

PIELNIK Z ZEBAMI OPIELAJACYMI (Typu ,,HOUE”).

Element roboczy jest zamontowany na réwnolegtoboku i wyposazony w przednie, regulowane koto
(element roboczy sztywny nie istnieje). Element roboczy jest montowany na ramie z mozliwoscig
kierowania, podobnie jak elementy robocze typu ,F” i ,V” oraz ,SCD” . Istnieje rowniez wersja uproszczona,
bez kierowania. Rama jest wtedy zbudowana z belki no$nej tylko z zaczepem sworzniowym, Fig. 25.

Na takim pielniku, wszystkie elementy robocze (centralne i boczne) sg kompletnie wyposazone, z ktérych
najbardziej popularny sktada sie z 5 zebdw sztywnych z redlicg opielajgca (,Houe”), Fig. 23.

Inne wyposazenie jest mozliwe: 5 zebdw sztywnych na redlicy z czubkiem — 4 zeby opielajgce ,Houe” + 1
.gesia stopka” centralna — 3 zeby zamiast 5 — 3 zeby + ptozy — Obsypniki F35 lub AM... (patrz: kolejna
strona z wyposazeniami).

Obstuga potéwek miedzyrzedzia moze zosta¢ zamontowana w razie potrzeby. Ustawienie gtebokosci
roboczej odbywa sie poprzez ustawienie wysokosci narzedzia z jednej strony i poprzez ustawienie kot
przednich z drugiej strony (1). Korba tylna (4) ustawia dla kazdego elementu roboczego i dla wszystkich
narzedzi szerokosc¢ roboczg. Wysokos¢ ramy jest regulowana w zaleznosci od uzywanych do pracy
narzedzi, réwnolegtoboki muszg znajdowac sie w poziomie: w tym celu ustawi¢ odpowiednio kota (3).

24






SCD - ,,F” =,V”.

NAZWY NARZEDZI ROBOCZYCH.

(1)
()
(3)
(4)
()
(6)

(7)
(8)

1)

(2)
(3)
(4)
()
(6)
()

(1)
(2)
(3)
(4)
(®)

Dla pielnikéw SUPER-CROP F i V - Fig. 26:

Z3b tréjkatny, tzw. ,Serce szerokie” (,Coeur”), 14-20-25 lub 30 cm.

Redlica ,gesia stopka” (,Patte d’Oie”) o szerokosci 20-25 lub 30 cm.

Ptoza ,Lelievre” do upraw kukurydzy i burakéw.

Zwykta ptoza ,Planet” z ptytkg lub bez ptytki.

Z3ab gleboszowy sztywny, z redlicg o ostrym czubku.

Zab sprezynowy ,typu dla winnic” z redlicg o ostrym czubku lub z redlicg trojkgtng ,Lyon” w
wyposazeniu dodatkowym.

Obsypnik z odktadnicami sztywnymi F35.

Obsypnik z odktadnicami ruchomymi, regulowanymi AM.

Dla pielnikéw SUPER-CROP SCD - Fig. 27:

Zeby sprezynowe z redlicg 3,3-7-10,5 lub 15 cm (do wyboru), 15 cm znajduje sie w wyposazeniu
seryjnym.

Obsypnik z odktadnicami sztywnymi F35.

Obsypnik z odktadnicami ruchomymi, regulowanymi AM.

Z3ab tréjkatny, tzw. ,Serce” (,Coeur”), 20-25 lub 30 cm na wsporniku sprezynowym.

~Gesia stopka” 20-25, 30 lub 35 cm na wsporniku sprezynowym.

Ptoza ,Lelievre” M lub B n wsporniku sprezynowym.

Ptoza zwykta ,Planet” na wsporniku sprezynowym.

Dla pielnikéw HOUE - Fig. 28:

Zab opielajgcy ,Houe” (redlica z ostrym czubkiem w wyposazeniu dodatkowym).
~Gesia stopka” o szerokosci 20-25 lub 30 cm.

Ptoza zwykta ,Planet” z ptytkg lub bez ptytki.

Obsypnik z odktadnicami sztywnymi F35.

Obsypnik z odktadnicami ruchomymi, regulowanymi AM.

26



SCD - ,,F” - ,V”.
PIELNIKI CZOLOWE (ciagnik musi by¢ wyposazony w przedni podnosnik).

Pielnik czotowy
SCD 4-rzedowy

27



SCD -, F” -,V”.

PIELNIK CZOLOWY, ZAWIESZONY NA CIAGNIKU WYPOSAZONYM W PRZEDNI PODNOSNIK.

W celu zapewnienia skutecznego dziatania, pielnik czotowy w poréwnaniu z pielnikiem zawieszanym z tytu,
wymaga wiekszej mocy ciggnika. W tym przypadku zalecany jest ciagnik z napedem na cztery kofa.

Wersje ,F”, ,V”i,SCD” mogg by¢ zmontowane do wersji czotowej, pchanej. Mozliwe sg nastepujace
montaze: Pielnik SCD 4-rzedowy do kukurydzy, na sztywnej ramie, pielnik SCD 6-rzedowy do kukurydzy na
ramie sztywnej lub sktadanej (recznie: Fig. 31 lub hydraulicznie: Fig. 30), Pielnik 6-rzedowy do burakow,
Pielnik 8-rzedowy do stonecznika. Specyficzne wyposazenie maszyny sktada sie z belki zaczepowej (1) z 4
lub 6 pchanymi wspornikami (2), z 2 przednich kot nosnych (3), z tylnego spulchniacza sladow (4), Fig. 29.
Przy wyposazeniu w elementy robocze typu ,F” i ,V”, pchane wsporniki (2) posiadajg dtugos¢ 620 mm, a w
przypadku wyposazenia w elementy robocze typu ,SCD” ich dtugos¢ wynosi 840 mm przy parzystej liczbie
rzedéw. Odradza sie montowania maszyny z nieparzystg liczbg rzedow: 5 rzeddw, 7 rzedéw. Przyktadowo,
w wersji ,SCD” 5-rzedowej do kukurydzy, trzeba dostarczy¢ pchane wsporniki o dlugosci 1400 mm, aby
unikng¢ stykania sie 2 dolnych ramion zaczepu ciggnika. Przeniesienie ciezaru maszyny do przodu mocno
wzrasta a samo prowadzenie ciggnika musi by¢ bardziej ostrozne.

Nalezy pamieta¢ o rownym ustawieniu w linii pchanych wspornikow wzgledem ramion podnosnika, aby nie
powstawaty nadmierne przeszkody mechaniczne. Przed rozpoczeciem pracy, nalezy pamieta¢ o ogéinym

przesmarowaniu maszyny a takze o punktach smarowniczych codziennej obstugi, obu piast przednich kot

nosnych.

28



!!F” - uv”-
PIELNIKI CZOLOWE (z wyposazeniem podnosnika, dla ciggnikéw bez przedniego podnosnika).

Fig. 34 — Fotografia moze rézni¢ sie od rzeczywistego wygladu maszyny.

29




”F!! —_ ”V!!.
PIELNIKI CZOLOWE (z wyposazeniem podnosnika, dla ciggnikow bez przedniego podnosnika).

W celu zapewnienia skutecznego dziatania, pielnik czotowy w poréwnaniu z pielnikiem zawieszanym z tytu,
wymaga wiekszej mocy ciggnika. W tym przypadku zalecany jest ciggnik z napedem na cztery kota.

Jedynie pielniki ,F” i ,V’ mogg zosta¢ przystosowane do przedniego zawieszenia. Mozliwe montaze: 4
rzedy do kukurydzy, 6 rzedéw do burakéw na ramie sztywnej (rama nosna maksymalnie 4,5 m).
Wyposazenie przedniego zestawu zawieszenia pielnika jest zbudowane z zawieszanego bloku sitownika z
tacznikiem (1) i dwoch pchajgcych ramion (2), automatycznej ramy zaczepowej, Fig. 35 i spulchniacza
Sladéw kot ciggnika, Fig. 38. Nalezy przewidzie¢ miejsce na czes$¢ dociskowg (3) z mocowaniem na
poziomie uchwytu ciggnika. Przewidzie¢ réwniez z obu stron miejsce na 1 lub 2 fgczniki stabilizujgce (4).

@ Po zmontowaniu, rama musi by¢ ustawiona w pionie, 0$ ramion dolnych (5) w odlegtosci
maksymalnie 70 cm od ziemi (WAZNE!).
Pchane ramiona (2), Fig. 37 powinny by¢ maksymalnie rozsuniete, obejmy z wolnym przegubem z przodu.
Nie wykonuje sie dodatkowych regulacji na ramie, ustawia sie jedynie 3 punkt uktadu zawieszenia oraz
wysokos¢ ogumionych két.

Nalezy pamieta¢ o rownym ustawieniu w linii pchanych wspornikow wzgledem ramion podnosnika, aby nie
powstawaty nadmierne przeszkody mechaniczne. Przed rozpoczeciem pracy, nalezy pamieta¢ o ogélnym
przesmarowaniu maszyny a takze o punktach smarowniczych codziennej obstugi, obu piast przednich két
nosnych, kot elementéw roboczych i rownolegtobokdw.

Fig. 36 — Ustawienie stopy podporowej (6) odbywa sie przed odczepieniem maszyny, wykorzysta¢ w tym
celu zapadki blokujace (7).

21

30



SCD - ,,F” = ,V”.
RAMY SKLADANE RECZNIE.

Fig. 43 |

31




SCD - ,,F” =,V”.

RAMY SKLADANE RECZNIE.

3-czesciowa rama nosna moze byc¢ ztozona do transportu poprzez uniesienie 2 zewnetrznych elementéw
roboczych. Pielniki samoprowadzace i pielniki z mozliwoscig sterowania skretem mogg posiada¢ takg
mozliwos¢.

3 dtugosci sg proponowane dla srodkowej czesci ramy:

e Rama srodkowa o dtugosci 2,20 m dla pielnikéw 4-rzedowych, 70-80 cm i 6-rzedowych 45 cm.
Po ztozeniu uzyskuje sie: 2,30 m (zamiast 3,60 w przypadku pielnika na ramie sztywnej).

e Rama srodkowa o dtugosci 3,50 m dla pielnikéw 6-rzedowych, 70-80 cm i 7-rzedowych 60 cm.
Po ztozeniu uzyskuje sie: 3,90 m przy rozstawie miedzyrzedzia wynoszgcej 80 cm (zamiast
5,20 w przypadku pielnika na ramie sztywnej).

e Rama srodkowa o dtugosci 5,20 m dla pielnikéw 8-rzedowych.
Po ztozeniu uzyskuje sie: 5,50 m przy rozstawie miedzyrzedzia wynoszgcej 80 cm
(zamiast 6,30 w przypadku pielnika na ramie sztywnej) i 5,30 m przy rozstawie
miedzyrzedzia wynoszacej 75 cm.

UWAGA!

Na modelu z ramg srodkowa o dtugosci 2,20 m, mozliwe bedzie umieszczenie tylko jednego stabilizujgcego
kroju talerzowego (1) miedzy kotami ciggnika (Fig. 39 i Fig. 42). Przestrzeh miedzy ramionami podnosnika
uzywanego ciggnika musi zapewni¢ miejsce dla kroju podczas sktadania ramy.

Na innych modelach mozna umiesci¢ 2 kroje (Fig. 43) na koncach ramy srodkowe;.

W przypadku pielnikéw ,F” i ,V” jedynie modele bez ramion kierujgcych moga by¢ sktadane.

Czynnosci skladania i rozkladania (Fig. 40-41).

Wyciggna¢ sworznie (2), do sktadania i rozktadania wykorzysta¢ ramiona (3). Nigdy nie wchodzi¢ pod
sktadane lub rozktadane elementy maszyny! Ramiona mogtyby opas¢ na kohcu skoku i przygnies¢. Nalezy
unika¢ wypadkow.

W celu zwiekszenia komfortu sktadania i bezpieczenstwa, nalezy na ramie nosnej umiesci¢ kauczukowy
odbojnik (4), Fig. 46. Po zloZeniu nalezy zablokowaé sworznie (5), Fig. 45.

Fig. 44 — pielnik SCD 4-rzedowy, do kukurydzy, kierowany z tytu, rama sktadana recznie, elementy robocze
z ptozami ,Lelievre” i tréjkgtnymi zebami (,Sercami”) o szerokosci 30 cm na wspornikach sprezynowych.

32



SCD - ,,F” = ,V”.
RAMY SKLADANE HYDRAULICZNIE.

33



SCD - ,,F” =,V”.
RAMY SKLADANE HYDRAULICZNIE.

3-czesciowa rama nosna moze byc¢ ztozona do transportu poprzez uniesienie 2, 3 lub 4 zewnetrznych
elementoéw roboczych. Pielniki samoprowadzace i pielniki z mozliwoscig sterowania skretem moga
posiada¢ takg mozliwo$¢.

W przypadku pielnikow ,F” i ,V” jedynie modele bez ramion kierujgcych mogg by¢ sktadane (C1L — DF5 —
V1L). W zaleznosci od liczby rzedéw i odlegtosci miedzy rzedami, mozliwe sg 3 ramy:

1) Rama srodkowa o dtugosci 2,30 m i ramiona boczne o diugosci 1,45 m, w przypadku
pielnikéw: 6-rzedowego o rozstawie 70 do 80 cm — 7-rzedowego o rozstawie od 55 do 65
cm — 8-rzedowego o rozstawie od 45 do 50 cm — 9-rzedowego o rozstawie 55 cm — 10-
rzedowego o rozstawie od 45 do 50 cm.

2) Rama srodkowa o dtugosci 2,30 m i ramiona boczne o diugosci 2,00 m, w przypadku
pielnika 12-rzedowego o rozstawie 45 lub 50 cm.

3) Rama $rodkowa o dtugosci 2,30 m i ramiona boczne o dtugoéci 2,20 m, w przypadku
pielnika 8-rzedowego o rozstawie 75 lub 80 cm. Pielnik 8-rzedowy o rozstawie 75 lub 80
cm moze zostaé przeksztatcony w 12-rzedowy o rozstawie 45 lub 50 cm, ale nie odwrotnie.

MONTAZ:
e Wedtug Fig. 47 i Fig. 48 w przypadku 6-rzedowego pielnika do kukurydzy, 7-rzedowego pielnika do
stonecznika...
» Ten model wyposaza sie w 2 kroje prowadzace (1) posiadajgce mozliwosé unoszenia, do
zamontowania na ramionach sktadanych (pamietaé o uniesieniu krojéw prowadzgcych przed
ztozeniem ramy!).

e Wedtug Fig. 53 w przypadku modeli: 8-rzedowego pielnika do kukurydzy, 12-rzedowego pielnika do
burakéw. 2 standardowe kroje prowadzace (2) umieszcza sie na ramie srodkowej. Elementy
robocze o specyficznej glowicy, Fig. 54, zostajg umieszczone z kazdej strony centralnego elementu
roboczego, oprécz rozstawu na 75 lub 80 cm. Sitowniki stuzgce do sktadania ramy ustawia sie jak
na Fig. 55: w otworze ,A” dla rozstawu miedzy rzedami, wynoszgcemu 45 cm. W otworze ,B”
natomiast dla rozstawu miedzy rzedami, ktéry wynosi 50 — 75 i 80 cm. Haczyki blokujgce (6)
posiadajg dwie pozycje:

- jak na Fig. 56, dla rozstawu miedzy rzedami wynoszgcemu 45 cm,
- jak na Fig. 57, dla rozstawu miedzy rzedami wynoszgcemu 50 — 75 i 80 cm.
Dodatkowo, podtuzny ksztatt otworéw umozliwia doktadne dopasowanie ustawienia.

WAZNE!

Przed roztozeniem, przy rozstawie miedzy rzedami wynoszgcym 80 cm, konieczne jest umieszczenie klinu
(5) Fig. 52 dla elementéw bocznych. Podczas spoczynku, oba kliny (5) zostajg umieszczane na centralnych
elementach roboczych.

CZYNNOSCI SKEADANIA | ROZKEADANIA PIELNIKA moga odby¢ sie tylko w przypadku, gdy pielnik jest
ZAWIESZONY | UNIESIONY. Sworznie (3) muszg by¢ sciggniete a kroje talerzowe (1) uniesione. Pierwsze
skfadanie przeprowadzi¢ powoli; zachowaé ostroznos¢ i czuwac zwtaszcza podczas konca sktadania, w
chwili, gdy gtowice elementéw roboczych i talerze mijajg sie z elementami roboczymi czesci Srodkowej. Nie
wolno przebywac w strefie zgniotu maszyny ani w jej poblizu ze wzgledéw bezpieczenstwa. Nalezy
zachowa¢ odpowiedni odstep podczas skfadania.

Fig. 50: montaz z zaczepem wyposrodkowanym.

Fig. 51: montaz z zaczepem przesunietym; czasami uzywany w przypadku uzywania ciggnika o rozstawie
kot wynoszacym 1,50 m i rozstawie 50 cm.

D

Podczas przejazdéw zachowac¢ szczegdlng uwage, zwlaszcza na mijane linie elektryczne lub telefoniczne.

Fig. 53 (*) Pielnik ztozony cze$ciowo tylko dla potrzeb wykonania pogladowego zdjecia. Patrz rwniez opis na stronie z
zaleceniami dotyczgcymi bezpieczenstwa pracy.

34



SCD
PODSIEWACZ Z TWORZYWA SZTUCZNEGO DO NAWOZOW GRANULOWANYCH.
Montowany na pielniku, na ramie sztywnej.




SCD

PODSIEWACZ Z TWORZYWA SZTUCZNEGO DO NAWOZOW GRANULOWANYCH.
Montowany na pielniku, na ramie sztywnej.

Zbiorniki podsiewacza nawozéw sg takie same jak te montowane na siewnikach punktowych MONOSEM.
Podsiewacz moze by¢ stosowany na pielniku SUPER —CROP ,SCD”. Réznice stanowi przeniesienie
napedu, ktére w przypadku pielnika jest zapewnione z kota pracujgcego w pozycji ,ptywajgcej’. Nalezy
réwniez zaopatrzy¢ sie w przewody prowadzgce granulat (1) i (2).

Wszystkie pielniki SUPER-CROP ,SCD”, ktore nie sg sktadane, mogg zosta¢ wyposazone w podsiewacz
nawozéw granulowanych: 4 — 6 — 8-rzedowe do kukurydzy, 6 — 12-rzedowe do burakéw lub stonecznika...
W przypadku modeli z ramg sktadang recznie lub hydraulicznie, patrz: kolejna strona.

Montaz:

Ogolny montaz: jak przedstawiono na Fig. 58. Naped umieszcza sie w czesci srodkowej, jak przedstawiono
na Fig. 59 w przypadku pielnika samoprowadzgcego i jak na Fig. 60 w przypadku pielnika z mozliwoscig
skretu. Koto przenoszgce naped znajduje sie miedzy ramionami podnosnika ciggnika. Nalezy uzywac
ciggnika, ktéry umozliwi swobodne przejscie tego kota podczas podnoszenia maszyny.

W wyposazeniu znajdujg sie takze wsporniki (1) przewodéw prowadzgcych granulat, ktére umozliwiajg
odpowiednie ich ustawienie, przed przejazdem narzedzi roboczych, po jednej stronie na kazdy rzad, jak
wskazano na Fig. 61.

W dodatkowym wyposazeniu znajdujg sie rozdzielacze (2), ktére mogg rozmieszcza¢ nawodz granulowany z
obu stron rzedu, jak wskazano na Fig. 62.

Dawka jest ustawiana za pomocg przestawnych kot zebatych (3) Fig. 59-60.

Przyktadowo, mate dawki sg uzyskiwane za pomoca kota zebatego napedzajgcego o 12 zgbkach i kota
zebatego napedzanego (pietrowego) o 30 zgbkach — rzedu 100-120 kg/ha w przypadku wigkszosci
uzywanych nawozow granulowanych (doktadne ustawienia: patrz strona 34).

UWAGA!

Wysokos¢ ramy nosnej powinna by¢ tak ustawiona, aby zapewni¢ odpowiednig przestrzeh roboczg dla kota
napedowego, znajdujgcego sie w pozycji ptywajgcej (pilnowac¢ przede wszystkim, aby koto nie zostato
zgniecione przez maszyne!).

Nawéz wysiewany z podsiewacza nawozéw, zamontowanego na pielnika, jest mieszany z gérna
warstwa ziemi. Wysiew jest rzutowy, powierzchniowy.

36



Dla pielnikéw SCD

PODSIEWACZ Z TWORZYWA SZTUCZNEGO DO NAWOZOW GRANULOWANYCH.
Montowany na pielniku, na ramie sktadanej recznie lub hydraulicznie.
Fig. 63: SCD 4-rzedowy, 75 — 80 cm, skfadany recznie.
Fig. 64: SCD 6-rzedowy, 75 — 80 cm, sktadany recznie.
Fig. 65: SCD 6-rzedowy, 75 — 80 cm, sktadany hydraulicznie.

SCD 4 rangs
75 - 80 cm
Repliage manuel

\ Fig. 63
| ; i - | 1 SCD 6 rangs
§ UER oo o ol ip o] L
L Fig. 64 |
—
IR |
] £ " SCD 6 RANGS
75 - 80 CM
REPLIAGE

HYDRAULIQUE

37



SCD

PODSIEWACZ Z TWORZYWA SZTUCZNEGO DO NAWOZOW GRANULOWANYCH.
Montowany na pielniku, na ramie sktadanej.

Montaz specjalny.

- Fig. 63: Pielnik SUPER-CROP ,SCD”, 4-rzedowy do kukurydzy (75 — 80 cm), na ramie sktadanej recznie:
belka nosna srodkowa ma dtugosé¢ 2,20 m, boczne ramiona 0,75 m. Belka z przodu o dtugosci 2,20 m, z 6
wspornikami tgczgcymi o dtugosci 0,345 m. Podsiewacz sktada sie z 2 zbiornikow o pojemnosci 175 litrow
kazdy, z 4 zsypow i jednego napedu. Mocowany na belce z przodu, aby nie utrudnia¢ sktadania elementow
roboczych zewnetrznych na belce nosnej. Po ztozeniu, pielnik nie przekracza 2,50 m szerokosci
transportowe;.

- Fig. 64: Pielnik SUPER-CROP ,SCD”, 6-rzedowy do kukurydzy (75 — 80 cm), na ramie sktadanej recznie:
belka nosna srodkowa ma dtugos¢ 3,50 m, boczne ramiona 0,75 m. Belka z przodu o dtugosci 3,50m, z 8
wspornikami tgczgcymi o diugosci 0,345 m. Podsiewacz skfada sie z 2 zbiornikdéw o pojemnosci 270 litréw
kazdy, z 6 zsypdw i jednego napedu. Po ztozeniu, pielnik nie przekracza 3,60 do 3,90 m szerokosci
transportowej, w zaleznosci od ustawionego rozstawu miedzy rzedami.

- Fig. 65: Pielnik SUPER-CROP ,SCD”, 6-rzedowy do kukurydzy (75 — 80 cm), na ramie skfadane;j
hydraulicznie. Rama gtéwna posiada dtugos¢ 2,30 m i towarzyszy 2 belkom bocznym o dtugosci 1,45 m.
Belka przednia o diugosci 2,20 m, 6 tgcznikdéw o diugosci 0,345m. Podsiewacz sktada sie z 2 zbiornikéw o
pojemnosci 270 litrow kazdy, z 6 zsypow i jednego napedu. Po ztozeniu, pielnik nie przekracza 3,50 m.

38



WYPOSAZENIE DO WYSIEWU RAJGRASU NA PIELNIKU SCD.
Od 2011 roku juz nie jest produkowane

es
pour 20 tours de roue
A:2-C:5B
1 B:%5.D:2 5 | 64|77 |9 |w03|ne| 13| 14
A:2-C: B
7 1 1
] 8:12-D: 8|98 | 118|138 157|177 197|216
A:12-C:5
4 1 1
u B8:12-D:% & |ng| 14 |65 189 |22]|B36]| 26
A:12-C:5B
v 8:12.0:2 107]134] 16 | 188|215 | 2¢ | 68| 85 e
2
A:12-C:%5 E
v 8:12.0:18 13 |163|185]|28| 26 | 293 326 358 E
A:%5-C:25 2
8-l (=3
Vi 8:12.0:% 163 | 204 | 245 | 286 | 326 | 36,7 | 408 | 449
A:12-C:5B B
vi 8:12.0:12 196 | 245 | 298 | 343 | 82| 44 | 49| 54
A:B-C:B =
Vil 812.0:2 23| 2719|385 | ¥ |47 | 503|559 616
A:B-C:B N =
X 8:12.0:18 273 | 32| &1 | 479|547 | 616 684 753
Exemple : pour 20 tours de roue, poids masuré 15 grammes.
Colonna sélectionnéa : colonne 3. Débits possibles 7,7 3 41 kg.hactare.
. " Ca tableau est donné pour un intar-rai
Fig. 72 L \ Fig. 73 da 77,5 cm (moyenna 7580). N )

Przyktad: przy 20 obrotach kotem, zwazono 15 gramow.

Wybrana kolumna: kolumna 3. Mozliwe dawki: 7,7 do 41 kg/hektar.

Powyzsza tabela odnosi sie do rozstawu miedzy

rzedami 77,5 cm ($rednia z 75/80).

Opis tabeli: Semence pesee en grammes pour 20 tours de roue = Ziarno zwazone w gramach przy wykonaniu 20 obrotéw kotem.
Debit en kg/hectare = Dawka w kg/hektar.

39



SCD

WYPOSAZENIE DO WYSIEWU RAJGRASU NA PIELNIKU SCD.
Od 2011 roku juz nie jest produkowane

Zestaw do wysiewu rajgrasu jest uzywany przy siewie miedzyrzedowym, aby zapewni¢ pokrycie wegetacjg
tych przestrzeni w celu ograniczenia powstawania strumieni wody po wykonaniu zbioréw oraz w celu
zminimalizowania wytugowania gleby przez nawozy sztuczne.

Wyposazenie moze by¢ montowane na pielniku SCD 4-rzedowym i 6-rzedowym do kukurydzy, o rozstawie
miedzy rzedami wynoszgcym 75 — 80 cm, z podsiewaczem nawozéw lub bez podsiewacza.

Kazdy element roboczy pielnika zostaje zaopatrzony w regulowany nosnik zebéw zagarniacza, z 3
podwdjnymi zebami dla elementdéw roboczych srodkowych (1), Fig. 70 i z 2 podwojnymi zebami w
przypadku elementéw roboczych zewnetrznych.

Czes¢ siewnika jest zbudowana z aplikatura MICROSEM, przystosowanego do wysiewu rajgrasu, zyta...
lub mieszanek poplonéw. Kazdy aparat rozdzielajgcy (2), Fig. 70 posiada 2 zsypy zasilajgce po p6t rzedu
(3). Jest wiec tyle aparatow, ile rzedow.

Wysokos¢ przewoddw doprowadzajgcych ziarno jest regulowana, przewody sg wyposazone w 2 obrotowe
dozowniki ziarna (4).

Naped jest przenoszony z kota napedowego pracujgcego w pozycji ptywajgcej (5), Fig. 71,
zamontowanemu po srodku pielnika, miedzy ramionami podnos$nika ciggnika.

W przypadku wyposazenia dodatkowego tgczacego podsiewacz nawozow granulowanych i siewnik do
rajgrasu, uzywane jest to samo koto napedowe, ale z dodatkowg sprezyng dociskowg. W przypadku
pielnika SCD 6-rzedowego z ramg skfadang recznie, nalezy $ciggnaé 2 nosniki zebdéw zagarniajgcych
przed ztozeniem maszyny i umiescic je na elementach roboczych srodkowych.

Ustawienie aplikatura ,,MICROSEM” dla wysiewu rajgrasu i innych roslin poplonowych.

Dawki wysiewu zwykle mieszczg sie w granicach od 10 do 25 kg/ha, w zaleznosci od rodzaju gleby, metody
pracy i mieszanki ziarna.

Ustawié¢ przetozenie |, Fig. 72-73. Wsypacé troche ziarna do zbiornika ,Microsem”. Obrdci¢ pare razy kotem
napedowym w celu rozprowadzenia ziarna w aparacie wysiewajgcym. Nastepnie wykonac wtasciwe 20
obrotéw kotem napedowym. Zwazy¢ zebrane ziarno z dwéch zsypéw. Odnalezé poprawng kolumne.
Ustawi¢ wskazane przefozenie.

Ustawiona dawka musi by¢ skontrolowana w polu, dodatkowg prébg, w celu przeprowadzenia
ewentualnego skorygowania ustawienia, aby otrzymac¢ pozadang dawke wysiewu. Producent RIBOULEAU
ani Sprzedawca nie biorg odpowiedzialnosci w przypadku mylnego ustawienia dawki przez operatora i
wyniklych z tego szkod.

40



SCD
PODSIEWACZ DO NAWOZOW GRANULOWANYCH, DUZEJ OBJETOSCI,
MONTOWANY NA PIELNIKU SCD.




SCD

PODSIEWACZ NAWOZOW O DUZEJ POJEMNOSCI,
o0 nawozow granulowanych, zamontowany na pielniku SCD, na ramie sztywnej.

Proponowane sg 2 modele:

1)

2)

3)

Na pielniku ,SCD”, 4-rzedowym o rozstawie 75 — 80 cm — podsiewacz nawozow o0
pojemnosci 1000 litréw, zbudowany z jednego metalowego zbiornika, z pokrywg wykonang
ze szczelnej plandeki. Taki pielnik sktada sie z podwdjnej ramy; ramy nosnej o dtugosci
3,50 m, potgczonej z ramg wzmacniajgcg o dtugosci 3,00 m, z zaczepem sworzniowym i 4
ptaskimi obejmami tgczacymi. Dla oczywistych powoddw wynikajgcych z duzego ciezaru
maszyny i zwigzanych z zachowaniem bezpieczenstwa pracy, maszyna jest dostarczana z
dwoma kotami z ogumieniem 5,00 x 8 (1), Fig. 78, co utatwia prowadzenie i przede
wszystkim umozliwia kontrolowanie wysokosci ramy nosnej (2), ktérej operator po
wykonaniu prawidlowego ustawienia wysokosci za pomocg sworzni (3) nie musi
dopasowywac¢. Dwa prowadzgce kroje talerzowe (4) zapewniajg stabilno$¢ maszyny.
Prosimy zapoznac¢ sie rowniez ze wskazéwkami ze stron 8 i 9. Podsiewacz zbudowany jest
z jednego metalowego zbiornika o pojemnosci 1000 litrow posiada 4 podwdjne zsypy (6),
Fig. 77. Naped typu 2-pietrowego wykorzystuje koto napedowe 400 x 8, umieszczone po
srodku (5), Fig. 77 i Fig. 78. Dwa tozyska (7), Fig. 77, zapewniajg utrzymanie watka
posredniego (8). Przektadnie ustawiajgce dawke sg takie same jak w przypadku
podsiewacza ze zbiornikami wykonanymi z tworzywa sztucznego. Wymagajg takiej samej
obstugi; po uzyciu muszg by¢é opréznione, oczyszczone, umyte, Wwysuszone,
przesmarowane lub naoliwione po zakonczonym sezonie.

Na pielniku ,SCD”, 6-rzedowym o rozstawie 75 — 80 cm — podsiewacz nawozoéw o
pojemnosci 2 x 700 litréow (czyli 1400 litréw w sumie). Taki pielnik sktada sie z podwadjne;j
ramy; ramy nosnej o dtugosci 5,20 m, potgczonej z ramg wzmachiajgcg o dtugosci 4,50 m,
z zaczepem sworzniowym i 6 ptaskimi obejmami tgczgcymi. 2 kota z ogumieniem 5,00 x 8
W wyposazeniu utatwiajg prowadzenie i kontrolowanie ramy nosnej. Dwa prowadzgce kroje
talerzowe (4) zapewniajg stabilnos¢ maszyny. Prosimy zapozna¢ sie rowniez ze
wskazowkami ze stron 8 i 9. Podsiewacz zbudowany jest z 2, oddzielnych zbiornikow
kazdy o pojemnosci 700 litréw, z 3 podwdjnymi zsypami na kazdy zbiornik. Naped jest taki
sam jak w przypadku pielnika 4-rzedowego. Podczas postoju maszyny pamietaé o
podtozeniu klindw (9) w celu zapewnienia dobrej stabilnosci maszyny.

Na pielniku ,SCD”, 6-rzedowym o rozstawie 75 — mozliwy jest podsiewacz nawozow
metalowy o pojemnosci zbiornika 980 litrow.

42



Fig. 82

( Dawka na hektar w zaleznosci od typéw nawozu

RAPPOR
A1 | 40 | 50 | 60 | 70 | 80 | 90 | 100 | 110 | 120 | 130
B1 | 45 | 60 70 | 80 | 90 | 105| 115| 125 140 | 150
C1 | 60 | 80 | 95 | 110 120 140 160 175 | 190 | 205
D1 | 70 | 90 | 110 | 125 140 | 160 | 180 195 | 215 | 230
A2 | 75 | 100 | 120 | 135 | 150 | 175 | 190 | 210 | 230 | 250
E1 | 80 105 130 145 160 185 205 230 | 250 @ 270
B2 | 100 | 120 | 140 | 160 | 180 | 205 ' 230 | 250 | 275 | 300
F1 | 110 | 140 | 165 | 190 | 215 | 245 | 270 300 | 325 350
C2 | 120 | 160 | 180 | 210 | 235 | 270 | 300 | 330 | 360 | 390
D2 | 140 | 180 | 210 | 240 | 270 310 340 380 | 410 445
E2 | 160 | 200 | 250 | 280 | 315 | 360 A 400 | 440 480 520
F2 | 200 | 250 | 300 | 350 | 390 | 450 | 500 | 550 | 600 | 650/

Fig. 84

Dawka na hektar w zaleznosci od typéw nawozu

*  RAPPORT

A1 40 | 50 | 60 | 70 | 80 | 90 | 100 110 | 120 | 130
B1| 45 | 60 | 70 | 80 | 90 | 105 115 | 125 | 140 | 150
C1 60 | 80 | 95 | 110 | 120 | 140 | 160 175 190 | 205
D1, 70 | 90 | 110 | 125 | 140 | 160 | 180 195 | 215 | 230
A2 | 75 | 100 | 120 | 135 150 | 175 | 190 | 210 | 230 | 250
E1 | 80 | 105 130 | 145 | 160 | 185 | 205 | 230 | 250 | 270
B2 | 100 120 | 140 | 160 | 180 | 205 | 230 | 250 | 275 | 300
“12) F1 | 110 | 140 | 165 | 190 | 215 | 245 270 | 300 | 325 | 350
C2 | 120 160 | 180 | 210 | 235 | 270 | 300 330 | 360 390
D2 | 140 | 180 | 210 | 240 | 270 | 310 | 340 | 380 | 410 | 445
E2 | 160 | 200 | 250 280 315 | 360 | 400 | 440 | 480 | 520

F2 | 200 | 250 300 | 350 390 450 500 550 600 650

A1'| 20 | 25 | 30 | 35| 40 [ 45 | 50 | 55 | 60 | 65
B1'| 25 | 30 | 35| 40 | 45| 50| 85| 60 | 65 | 70
C1| 30| 35| 45 | 55 | 60 | 65 | 76 | 85 | 95 | 105
D1'| 35| 45 | 655 | 60 | 70 [ 80 | 80 | 95 | 105] 115
E1 | 40 | 65 | 65| 75 | 85 | 95 |"408] 115 125| 135
JF1°| 55| 70 | 8 | 95 | 105| 120 | 135| 150 | 165 | 180

ILOSC NAWOZU w gramach ROZDZIELONEGO NA RZAD NA ODCINKU 100 M

POZADANA DAWKA w kilogramach na hektar

80 | 90 | 100 | 110 | 120 | 130 | 140 | 150 | 160 | 170 | 180 | 190 [ 200 | 210 | 220
kg kg | kg k¢ kg kg POSEKEEH kg [y kg |[SEkas kg kg kg kg
50 cm 400 | 450 | 500 550 = 600 650 = 700 750 = 800 850 = 900 = 950 | 1000 1050 1100
Rozstaw 55 cm 440 | 495 | 550 605 = 660 715 | 770 | 825 880 935 990 1045 1100 1155 | 1210
; ‘ 1 ‘ ’ l ‘ ! 1 *
miedzy G0cm | 480 | 540 | 600 | 660 720 780 | 840 | 900 | 960 1020 1080 1140 | 1200 | 1260 1320

rzedami S5 c¢m | 520 | 585 | 650 715 | 780 | 845 L.,,,,?.".’, 975 1040 1105 1170 1235 | 1300 | 1365 | 1430
70 cm 560 = 630 | 700 770 | 840 910 = 980 1050 1120 1190 1260 1330 | 1400 1470 1540
75 cm 600 675 |« 750 | 825 | 900 | 975 1050 1125 1200 '12775 1350 | 1425 1500 1575 1650
80 cm 640 | 720 | 800 | 880 960 1040 1120 1200 1280 1360 1440 1520 1600 1680 1760
90 cm 720 | 810 | 900 “ gso\1oeo‘117ol1zsof1350 1440 1530 1620v1719{11800‘1890 1980

100 em | 800 @ 900 1000'1100‘120011300‘1400‘1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200/

43



SCD — USTAWIENIA DAWKI PODSIEWACZA NAWOZOW

W celu zapewnienia regularnego i precyzyjnego podsiewu nawozu, zaleca sie uzywanie granulatu
najlepszej jakosci.

PODSIEWACZ Z NAPEDEM 1-PIETROWYM - Fig. 79.
(Pielnik z podsiewaczem nawozow z tworzywa sztucznego, bez wyposazenia do wysiewu rajgrasu).
| — Kota zgbate umiesci¢ w przetozeniu Al (Koto zebate A: 35 zabkéw, koto zebate 1: 12 zgbkow).
Il — Umiesci¢ nawdz granulowany w zbiorniku w taki sposob, aby zasilany byt tylko jeden zsyp (1 przewdd)
— Fig. 80. Jesli natomiast jeden rzad jest zasilany przez 2 przewody, to pomiaru dokona¢ pod oboma
przewodami — Patrz: Fig. 81.
11l — Wykona¢ pare obrotéw kotem napedowym w celu doprowadzenia nawozu do przewoddw.
IV — Podstawi¢ pojemnik zbierajgcy granulat i wykonac¢ 20 petnych obrotéw kotem napedowym. Nastepnie
zwazy¢ zebrang ilos¢ nawozu na jednym lub 2 przewodach.
V — Wykonac obliczenie postugujac sie ponizszym wzorem:
40 000

X zmierzony ciezar (w gramach)

Rozstaw miedzy rzedami (w cm)
Dzieki temu przeliczeniu, otrzymajg Panstwo dawke na hektar, a w tabeli ustawien odnajdg Panstwo
odpowiednie przetozenie két zebatych.
Przyktadowo:
* Rozstaw miedzy rzedami wynosi 80 cm
* Zmierzona waga zebranego nawozu wyniosta 195 gram (przy ustawieniu Al).

40 000

x 195 = 97,5 kg/ha (czyli ok. 100 kg/ha)

80
Z tabeli wykorzystuje sie wiec kolumne ,7” — Fig. 82, w ktérej mozna dokonaé¢ wyboru w zakresie od 100 do
500 kg/ha.

PODSIEWACZ Z NAPEDEM 2-PIETROWYM - Fig. 83.
(Pielnik wyposazony w metalowy podsiewacz nawozéw lub z wyposazeniem do wysiewu rajgrasu).
| — Kota zebate umiesci¢ w przetozeniu Al (Koto zebate A: 35 zgbkow, koto zebate 1: 12 zgbkow), na watku
posrednim (3), w stosunku 1/1 (uzy¢ obu két zebatych po 25 zgbkdéw — patrz: Fig. 83).
Il — Umiesci¢ nawodz granulowany w zbiorniku w taki sposéb, aby zasilany byt tylko jeden zsyp (1 przewod)
lub 2 przewody.
11l = Wykona¢ pare obrotéw kotem napedowym w celu doprowadzenia nawozu do przewoddw.
IV — Podstawi¢ pojemnik zbierajgcy granulat i wykona¢ 20 petnych obrotéw kotem napedowym. Nastepnie
zwazy¢ zebrang ilos¢ nawozu na jednym lub 2 przewodach.
V — Wykonac obliczenie postugujgc sie ponizszym wzorem:
40 000

X zmierzony ciezar (w gramach)

Rozstaw miedzy rzedami (w cm)
Dzieki temu przeliczeniu, otrzymajg Panstwo dawke na hektar, a w tabeli ustawien odnajdg Panstwo
odpowiednie przetozenie két zebatych.
Przyktadowo:
* Rozstaw miedzy rzedami wynosi 80 cm
* Zmierzona waga zebranego nawozu wyniosta 195 gram (przy ustawieniu Al).

40 000

x 195 = 97,5 kg/ha (czyli ok. 100 kg/ha)

80
Z tabeli wykorzystuje sie wiec kolumne ,7” — Fig. 84, w ktérej mozna dokona¢ wyboru w zakresie od 100 do
500 kg/ha lub przy przetozeniu posrednim 2 kota zgbatego 12 zgbkdw i 25 zgbkdw — Fig. 83. Tabela, Fig.
85, umozliwia sprawdzenie czy wybdr ustawienia dawki jest poprawny. Przejecha¢ odcinek 100 m, zwazy¢
nawo6z zebrany pod jednym rzedem i poréwnac go z tabela.
Przyktad:
Rozstaw miedzy rzedami: 80 cm, przy dawce 110 kg/ha powinno by¢ zmierzone 880 gram/100 metrow.
Podane ustawienia sg wytgcznie orientacyjnymi. Zawsze wymagane jest przeprowadzenie préby dawki
podczas uruchomienia maszyny.

44



PIELNIK SAMOKIERUJACY SCD

BINEUSE AUTODIRIGEE

B )

i

P =)y
7 I D

—_—— Y

Py

Fig. 93

45



PIELNIK SAMOKIERUJACY SCD.
MONTAZ OGOLNY

Zamontowanie elementdéw roboczych pielnika odbywa sie w taki sam sposdb jak na pielnikach klasycznych,
patrz: strony 4 do 7. Elementy robocze o specyficznej gtowicy 11520.t, Fig. 89, strona 36 muszg zostaé
umieszczone z kazdej strony srodkowego elementu roboczego przy dowolnym rozstawie miedzy rzedami.
Sitowniki stuzgce do skfadania muszg zostaé potgczone jak wskazano na Fig. 93, strona 36:

- W otworze ,A” dla rozstawu miedzy rzedami wynoszgcemu 45 cm.

- W otworze ,B” dla rozstawu miedzy rzedami wynoszacemu 50 — 75 — 80 cm.
Zapadki (haczyki) blokujace 11389 posiadajg dwie pozycje:

- Fig. 86 — dla rozstawu miedzy rzedami wynoszgcemu 45 cm.

- Fig. 86 — dla rozstawu miedzy rzedami wynoszgcemu 50 — 75 — 80 cm.
Dodatkowo, podtuzny ksztatt otworéw umozliwia doktadne dopasowanie ustawienia.

& Przed sktadaniem ramy, przy rozstawie miedzy rzedami wynoszgcym 80 cm, konieczne jest
umieszczenie klinu 11528 na elementach roboczych bocznych, jak wskazano na Fig. 90.

@Zaczepienie do ciggnika: 2 dolne ramiona zaczepu sg regulowane w rozstawie. Oba ramiona
podnosnika ciggnika muszg by¢ sztywne (nie ptywajgce!), a tancuchy napiete. Ustawienie wysokosci ramy
(3) odbywa sie poprzez wykorzystanie bocznych kot stabilizujgcych (4). Réwnolegtoboki elementéow
roboczych musza znajdowaé sie w pozycji poziomej. Sprawdzi¢ i dopasowac ustawienie 3-iego punktu
uktadu zawieszenia w celu zachowania pionowej pozycji maszyny. Przed uruchomieniem nalezy pamietaé
0 przesmarowaniu osi przegubéw, Fig. 91 i Fig. 92. Uruchomienie przedstawiono na kolejnej stronie. Talerz
znacznika (5) moze znaczy¢ slad przejazdu maszyng, co jest przydatne, jesli operator chce powtorzy¢
przejazd roboczy pielnikiem.

46



PIELNIK SAMOKIERUJACY SCD — SCHEMAT POLACZEN ELEKTRYCZNYCH.

2 Plus permanent -
o @ & 3 Masse et retour communs
0
7 Veilleuses
Fig. 96
Fig. 97
a b

SCHEMA ELECTRIQUE

1 Distributeur Electro-Hydraulique LMOBPBU — M0B1 +
LMOG P4A - M0B G12 + LMPU + LMO6 ZUBO1F + GDM309

2 Relais instantanés & diodes RHN 412 JA 76
= 2 Embases RHZ21 chhawwa-ns 15mm L=080m i
| L
¢

Céble 2 conducteurs 2 x 1,5 mm* I.-:Im i

1

Disjonctaur multi 8 5A
Meriin Gérin

kst 352 WSOPATO KJ;] ‘%

Fig. 98

47



PIELNIK SAMOKIERUJACY SCD — PODLACZENIA ELEKTRYCZNE.

Znormalizowane gniazdo 7-pinowe, Fig. 96, strona 38. Masa — biegun ujemny (3), Plus — biegun dodatni (7)
na sSwiattach postojowych. Zasilanie ,Plus” moze by¢ ustawione na state (2), w tym celu nalezy
zdemontowac¢ gniazdo z pielnika. Skrzynka sterujgca, Fig. 97 zostata wyposazona w:

- zielong kontrolke ,pod napieciem” 11657,

- przetagcznik 2-pozycyjny: ,Recznie — Automatycznie” 11656.

Pozycja ustawienia recznego jest uzywana przy tylnym prowadzeniu w przypadku braku $ladu,
wytyczanego podczas wysiewu. W tym przypadku, koto sterujgce 11621 nie jest aktywne i musi by¢
uniesione. Natomiast w pozycji automatycznej pielnik jest prowadzony przez koto sterujgce.

- przycisk 11655 automatycznie ustawiajgcy maszyne w pozycji wyposrodkowanej. Przydatny na
kohcu pola.

- dzwignie sterujgcg, stuzgcg do wyréwnania pozycji kota prowadzacego w $ladzie, od poczatku
przejazdu pielnikiem, bez wykonywania manewrow ciggnikiem. Dzwignia stuzy réwniez do
prowadzenia recznego, (jesli slad nie zostat wytyczony podczas siewu).

@ Cztery czujniki odlegtosci zostaty ustawione fabrycznie. Jesli sterujgca krzywka (1), Fig. 98 — 88
przemiesci sie lub jesli jeden z czujnikdw odigczy sie ze swojego wspornika, to przystgpi¢ do regulaciji.
Pielnik musi by¢ zawieszony na ciggniku i uniesiony. Wigczy¢ napiecie (12 Volt) (nie uruchamia¢ cisnienia
hydraulicznego). Pozycja automatyczna, przesungé koto prowadzace (2) o okoto 3 cm, na czujniku z tytu
musi zapali¢ sie czerwona dioda a suwak rozdzielacza hydraulicznego przemiesci sie. Powtdrzy¢ nastepnie
prébe z drugiej strony. Fig. 95, wyposazenie dodatkowe: tylne siedzenie dla prowadzenia recznego lub
kontroli.

(*) Na fotografii, Fig. 94, znajduje sie pielnik ztozony wytgczenie dla potrzeb zdjecia. (patrz: strony z uwagami i
wskazéwkami dotyczgcymi bezpieczenstwa pracy!)

48



KONSERWACJA

¢ Na pielnikach ,SCD”, przednie kota oraz talerze z zebami ochraniajgce rosliny zostaty wyposazone
w tozyska samosmarujgce, ktére nie wymagajg dodatkowej konserwacji. Codziennie nalezy
przesmarowacé piasty gtadkich talerzy ochronnych, oski przegubdw ukfadu kierujgcego, jesli pielnik
jest w niego wyposazony.
Przesmarowac¢ lub naoliwi¢ na poczatku sezonu przeguby elementéw roboczych SCD.

e Na pielnikach ,F”, .V’ i ,HOUE", kazdego dnia przesmarowa¢ piasty talerzy jak i przeguby uktadu
kierujgcego.

e Na pielnikach zawieszanych z przodu ciggnika, codziennie przesmarowac piasty obu két nosnych.

UWAGA!
Po pierwszym a nastepnie po kazdym dniu pracy nalezy sprawdzi¢ dokrecenie wszystkich srub i obejm
taczgcych a takze elementéw roboczych, gdyz istnieje mozliwosc¢ ich poluznienia sie.

Nalezy pamietaé, ze pielnik jest maszyng pracujgcg w gornej warstwie gleby; pomimo ze nasze maszyny
posiadajg reputacje solidnych i wytrzymatych, to nalezy zwréci¢ baczng uwage podczas pracy na wiekszej
gtebokosci roboczej i wyzszej predkosci: napotkana przeszkoda lub kamien moze spowodowac pogiecie
lub potamanie maszyny, zwtaszcza jest uzywany jest ciggnik o duzej mocy.

Na koncu sezonu, nalezy wyczysci¢ i umy¢ maszyne, sprawdzi¢ stan elementéw roboczych. Maszyna
powinna spoczywa¢ na twardym podtozu, sprezyny poluzowane, W MIEJSCU SUCHYM, najlepiej
zadaszonym.

WAZNE!

Pielniki nie sg standardowo wyposazone w oswietlenie drogowe. Przypominamy jednak, ze jest ono
wymagane podczas przejazdow drogowych wedtug obowigzujgcych w danym kraju przepiséw. Prosimy o
dostosowanie maszyn.

49



PIELNIKI PRECYZYJNE

(MONOSEM,

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH.

50



PIELNIK SAMOPROWADZACY

(BINEUSE AUTOGUIDEE (1)

e 3y 66001761

10634020 10600016

10991004 — __

66004011

I 10634019
p!
10071003
66001729 L | ==
10600016 10150062 ) \
| 66004046 o 72‘3172094
/ ) ™= 101 21
10518086 10513014 / 10600016 \
: 10170098
10075125 __ |
‘%_,40513014
10070053 R
10070088 /
20018952
s y 4 10603020
—10170097 |, ,J,
10091004~ § 66003339
P00400010
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation

11499 1 10070053 | Broche d'attelage @28

11499.2 10070088 | Broche d'attelage @22

11456 10071003 | Axe de verrouillage béquille
10075125 | Contre bride d’attelage
6904 10150062 | Ressort de verrouillage

10170097 | Goupille élastique @6 x 60

10170098 | Goupille fendue @6 x 70

10172021 | Goupille élastique @3 x 20

10172094 | Goupille élastique @86 x 45

10513014 | Vis H M16 x 70

10518086 | Vis H M20 x 200

10600016 | Ecrou H M16

10603020 | Ecrou frein H M20

4501 10634019 | Bride de serrage en V @16

4502 10634020 | Bride de serrage en U @16

11476.1 10991004 | Goupille et chaine

4669 20018952 | Contre bride 60 ép.12mm (40080003)
4517 65009484 | Embout de barre carré 127

4480.2 65031005 | Axe supérieur d'attelage Ig.140mm
4541 66001729 | Support de béquille

11455.1 66001759 | Béquille de bineuse

11576.1 66001761 | Entretoise de liaison Ig.180mm

11498.2 66003339 | Bride inférieure renforcée

11382 66004011 | Barre avant 3e point bineuse

66004046 | Entretoise de liaison Ig.344mm

51



PIELNIK SAMOPROWADZACY

(BINEUSE AUTOGUIDEE (2)

65031005
N F—
> —— 66001747 10600016 54 10634019
10991004 \ A
sl ¢
= 10075125 B - 10071003
/ 66001729 |
4 101150062
10603020 __ - 10172094
@ 10518086 =~ 10172021
e/ 10170098
10006033 "6m60" =
10006026 "5m20"
10006018 "3m50" -
\ 660017
A 10518086 — L .
10075125 ‘ K
e 1l
10070053
M/ 10603020
‘ b | 66003339
/ 10170097
66003339 _—-©
10991004 —
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp | Réf. NEw Désignation
10006018 | Barre carré 127x127mm Ig.3m50
10006026 | Barre carré 127x127mm Ig.5m20
10006033 | Barre carré 127x127mm Ig.6m60
11499.1 10070053 | Broche d'attelage @28
11456 10071003 | Axe de verrouillage béquille
10075125 | Contre bride d'attelage
6904 10150062 | Ressort de verrouillage
10170097 | Goupille élastique @6 x 60
10170098 | Goupille fendue @6 x 70
10172021 | Goupille élastique @3 x 20
10172094 | Goupille élastique @6 x 45
10518086 | Vis H M20 x 200
10600016 | Ecrou H M16
10603020 | Ecrou frein H M20
4501 10634019 | Bride de serrage en V @16
11476.1 10991004 | Goupille et chaine
4517 65009484 | Embout de barre carré 127
4480.2 65031005 | Axe supérieur d'attelage Ig.140mm
4541 66001729 | Support de béquille
114551 66001759 | Béquille de bineuse
11500.1 66001747 | Attelage 3éme point supérieur
11498.a 66003339 | Bride inférieure renforcée

52




KROJ TALERZOWY UKLADU PROWADZACEGO

(COUTRE D'’AUTOGUIDAGE

1 O§0001 0
10629009 /
\rffe*r
10161020 Y@ @
10511058 | Q\ \, 20032511
| P \ 20017234
20032511~ f”@' [ 10161020
ey / 4
/20017235 7 10100011
20017234
10170066~ .. —— 20020850
20020840 —
P dh 10161069 | \
10511058 \ ‘)
\ L _ y.
e 10150037 ye}ﬁ
.- & )
es \ 20017231,
< 10600012 20017230
~ 10502047 20017232
& J \66001 719
THIEE = 10512061
1=
/ 20017201
10622026 N
66001722 — =20 60 10601016
/10600010
10620095
Réf. oLp |Réf. New Désignation Réf. oLp [Réf. NEw Désignation
11509 10071082 | Bague d'appui de ressort 11502.1 66002082 | Cadre mobile de coutre stabilisateur
11508 10150037 | Ressort de coutre(R159) 11516 66002083 | Support cadre mobile
7014.a 10161020 | Roulement (3204.2RS)
11513 10161069 | Roulement (6204.2RS)
10163000 | Graisseur droit M6
10170066 | Goupille fendue @5 x 35
10502047 | Vis HM12 x 30
10511058 | Vis H M8 x 35
10512061 |Vis HM12 x 140
10600010 | Ecrou H M10
10600012 | Ecrou H M12
10601016 | Ecrou Hm M16
10620095 | Rondelle @10,5 x 27 x 2
10622026 | Rondelle ©16,5 x 26 x 2
10629009 | Rondelle AZ @8
11113 20007141 | Manivelle (B57)
11504 20017201 | Axe cadre de coutre
11515 20017230 | Bague entretoise pour roulement 11513 (40090162)
11514 20017231 Douille pour roulement 11513
11512 20017232 | Moyeu de coutre avec roulement 11513
11512.1 20017234 | Moyeu de coutre avec roulement 7014.a
11514.1 20017235 | Douille pour roulement 7014.a
11506 20017250 | Axe pivot pour tige de ressort
11507 20017260 | Rondelle de tige de ressort
11517 20020840 | Broche simple
11518 20020850 | Broche double (40060102)
11515.1 20032511 Bague entretoise pour roulement 7014.a (40020122)
9557 65019010 | Goupille clip @6mm
11502 66001719 | Cadre fixe de coutre stabilisateur
11503 66001721 | Cadre articulé de coutre
11510 66001722 | Axe de réglage orientation coutre
11505 66001724 | Tige de ressort de coutre

-

53




PIELNIK Z PROWADZENIEM RECZNYM

(BINEUSE A GUIDAGE MANUEL (1)

65031005——

10991004 — &

10991004 ,
X NGV
7 66001972

10600012«

20008130
660008\ 12

\

<
\
N

101

66000810
10070008 ——
10170066 -—_.

SS=

6690081 1

| u/?
s 20008140

72090 /
/66001757
3

6§00081 5
/

10634020
1 0290083
\

2710621046

10006018 "3m50" \ / \ 10502047
a0t 10507076
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLb | Réf. NEw Désignation
10006018 | Barre carré 127 x 127mm Ig. 3,50m 4535.2 66001972 | Broche d'attelage (@28mm) n°2 (65009050)
11021 10070008 | Axe de blocage (A94) 2091 66002423 | Armature siége
10170066 | Goupille fendue @5 x 35
10172090 | Goupille élastique @6 x 25
11016 10200002 | Bouchon (B34)
2092 10200083 | Siege plastique
10502047 | Vis H 12 x 30
10507076 | Vis H M14 x 25
10591935 | Vis téle CHC @5,5 x 38
10600012 | Ecrou H M12
10600016 | Ecrou H M16
10621046 | Rondelle @13 x 27 x 2
11577 10634018 | Bride de serrage en U pour entretoise
4502 10634020 | Bride de serrage en U @16
11476.1 10991004 | Goupille clip @9mm avec chainette
11020 20008130 | ' flasque blocage tringles
11578 20008140 | Chape blocage direction
11026 65009096 | Broche de verrouillage
4517 65009484 | Embout de barre porte-outils
4480.2 65031005 | Axe de 3e point central @25
11017 66000810 | Biellette de direction
11019 66000811 Tringle courte
11018 66000812 | Tringle longue de direction
11015 66000815 | Guidon de bineuse
11022 66000817 | Tube support siege
11024 66000819 | Bloc support siege et repose-pieds
11025 66000821 Repose-pieds bineuse
11570 66001749 | Barre avant d'attelage bineuse dirigeable
11576 66001753 | Entretoise de barre (Ig.170)
11571 66001756 | Bloc support siége-direction
11014.a 66001757 | Bloc porte guidon
11576.1 66001761 | Entretoise de barre (Ig.180)

54




PIELNIK Z PROWADZENIEM RECZNYM

(BINEUSE A GUIDAGE MANUEL (2)

e 10623011
/10623010
10170067 — .+ < 10623009

20017550——

65009096 10507077
N /
66001752
/ 66001754
10170098
66001751
30623003
10601020
A
/\ 10161020
L A
S e @
/ a;j/@’ 7
= sl
o N
[ ./ 20033054
10636019 ~/
20033053
[
/
66003305
P00400050
Réf. oLp |Réf. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
7014.a 10161020 | Roulement (3204.2RS)
10170067 | Goupille fendue @5 x 40
10170098 | Goupille fendue @6 x 70
10507077 | Vis H M14 x 30
10601020 | Ecrou Hm M20
10623009 | Rondelle @21 x 31 x 1
10623010 | Rondelle @21 x 31 x 1,5
10623011 | Rondelle @21 x 31 x 2
11634 10636019 | Axe de roue stabilisatrice
11575 20017550 | Axe pivot de roue directrice
11636 20033053 | Bague entretoise de roue de bineuse (40060118)
20033054 | Bague entretoise de roulement (40030104)
30623003 | Rondelle @20,5 x 40 x 2
11026 65009096 | Broche de verrouillage
115672 66001751 | Montant de roue directrice
11574 66001752 | Bloc réglable de roue directrice
11573 66001754 | Support montant de roue directrice
11008.1 66003305 | Roue stabilisatrice de bineuse

55




RAMA SZTYWNA DWUBELKOWA

(CHASSIS RIGIDE DOUBLE-BARRE

66004025

10991004 —_
20016801

10513014 — -
N

/
10007022 "4m50"

10007015 "3m" 20025823

10513014
10603016 —

[

T —7 65009484

66002385

10603016
10513014 -

e 10991004

e
/ -~ 20021761
10006026 "5m2g" 10803016 it

" "
10006018 "3m50 }88;8823 S 10170097
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
10006018 | Barre carré 127mm Ig.3m50
10006026 | Barre carré 127mm lg.5m20
10007015 | Barre carré 127mm Ig.3m
10007022 | Barre carré 127mm Ig.4m50
11499.1 10070053 | Broche d'attelage inférieur @28
11499.2 10070088 | Broche d'attelage inférieur @22
10170097 | Goupille élastique @6 x 60
10513014 | Vis H M16 x 70
10513015 | Vis H M16 x 80
10603016 | Ecrou frein M16
11476.1 10991004 | Goupille clip @9 avec chainette
1534.a 20021761 | Contre bride 4 trous largeur 120mm (40080006)
20022308 | Contre bride 4 trous largeur 140mm (40080035)
4612 20016801 | Contre bride 4 trous largeur 140mm (40080004)
4612.3 20025823 | Contre bride 6 trous largeur 140mm (40070004)
4517 65009484 | Embout de barre carré 127
4480.3 65029038 | Axe d’attelage supérieur @25
4490 66002385 | Bride plate de liaison
4611.1 66004025 | 3e point central, spécial grand déport
11498.1 66004026 | Bride latérale SCD, spéciale grand déport
. % 7

56



KOLO NOSNE PIELNIKA

(ROUE PORTEUSE POUR BINEUSE

65011102 . ?/

10507076

10600016~

65019010

-

_— 10634020
_— 66002775

10170097

B 20027760

10071085
|
el
| 10160004
| 10512078
. 65006111
/ 10210020
10609024

Réf. oLp |Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
4315.a 10071085 | Rondelle (C114)
4316.a 10160004 | Bague autolubrifiante
10118.a 10163001 | Graisseur coudé M6

10170097 | Goupille élastique @6 x 60
9365 10210020 | Roue compléte 500 x 8
9365.1 Pneu seul 500 x 8
9365.2 Chambre a air seule pour roue 500 x 8
9365.3 10211038 | Jante seule de roue 500 x 8

10507076 | Vis H M14 x 25

10512078 | Vis H M14 x 35

10600016 | Ecrou H M16
1277.3 10609024 | Ecrou EA M14
4502 10634020 | Bride de serrage en U @16
9364 20027760 | Axe de roue porteuse
6894 65006111 Flasque moyeu
11539.1 65011102 | Broche de verrouillage percée
9557 65019010 | Goupille clip
9350 66002775 | Fourche porte roue

57




RAMA SKLADANA RECZNIE

(CHASSIS REPLIABLE MANUEL

AuiTdaa 66001741
10622009 | 10170067 {
\ \
10219070
\
\_ 10600016
66003330 @ /
66009041 \
66009042 I
/ | 10991095
20017431 T - N\
5 10991000
//
66001742~
— U
484 =
6500948: NS
&S
P00400180

Réf. oLp |Réf. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation

10170067 | Goupille élastique @5 x 40
11615 10219070 | Butée caoutchouc

10600016 | Ecrou H M16

10622099 | Rondelle @20,5 x 30 x 2
4502 10634020 | Bride de serrage en U @16
11476 10991000 | Goupille clips @ 10 Ig : 55mm
6077 10991095 | Goupille clips @ 6 Ig : 47mm
115697 20017431 | Broche de verrouillage (40170431)
11612 20017432 | Axe articulation barre (40090155)
4517 65009484 | Embout de barre carré 127
11611.D 66001741 | Barre latérale droite bineuse repliable manuelle
11613 66001742 | Barre de manceuvre
11611.G 66001746 | Barre latérale gauche bineuse repliable manuelle
11614 66003330 | Porte butée caoutchouc

66009041 | Barre centrale bineuse repliable manuelle (2m20)

66009042 | Barre centrale bineuse repliable manuelle (3m50)

58



RAMA SKLADANA HYDRAULICZNIE

ﬁ)HASSIS REPLIABLE HYDRAULIQUE

ST/
10183027 /

|
LIST0003
g 7

LIST0003

10219070 /
\ 10183021 |
//9\ /
) ‘tm/‘@ﬂ
\ —
el 66006640 g
. v L
10600010
LIST0003
/
& 66004041
- 5
\-\\\
{ LIST0003 \} 10183054
] B
| 2
101?0096 f
\
l 20046140

20040400
10170096

/ ~
< s
<0

,/ 4

—10623063

___.—30170083

0 ]
/ i 7 — | 710624016
10623063 e S ~10991095 |
/ =] '
/ iy 20017340
N 66001735 20017431 &
| 66004040
= \\J 10634020

Réf. oLp |Réf. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. NEw Désignation

10170096 | Goupille élastique @6 x 55
4465 10180052 | Vérin @ 35x80 c 400
4597.a 10183021 | Raccord Té égal 18 x 1.5
11450.1 10183027 | Pusch pull Male 18 x 1,5
4596.a 10183054 | Raccord droit 12x17 / 18x1.5
4595.a 10183065 | Raccord équerre 12x 17 /18x 1.5
11615 10219070 | Butée caoutchouc

10600010 | Ecrou H M10

10600016 | Ecrou H M16

10623061 Rondelle @26 x 41 x 1

10623063 | Rondelle @26 x 41 x 2

10624016 | Rondelle @31 x 41 x 2
4502 10634020 | Bride de serrage en U @16
6077 10991095 | Goupille clips @ 6 Ig : 47mm
11596 20017340 | Axe articulation barres
11484 20017363 | Axe articulation fourche
11597 20017431 Broche de verrouillage (40170431)
11534 20018127 [ Entretoise @25.2 x 38 Ig : 18mm
11533 20040400 [ Axe d'articulation bielle
11598 20046140 | Broche de vérin Ig : 145mm (40090239)

30170093 | Goupille fendue @6,3 x 32
11591.1 66001735 | Barre latérale (Ig : 1.45m)
11592 66001736 | Bielle fourche
11590.a 66004040 | Barre centrale chassis repliable hydr. 2.30m
11529 66004041 | Bielle de chassis repliable hydr. 6 Rangs Mais

66006640 | Traverse butée

LIST0003 Diverses longueurs « flexible hydraulique F18 x 1.5 »

59




RAMA SKEADANA PIELNIKA Z AUTOMATYCZNYM PROWADZENIEM | Z UKLADEM PROWADZENIA
/BINEUSE REPLIABLE AUTODIRIGEE & AUTOGUIDEE

10020223

66002086 .. 10600012 /
™~ ~ 30179006

S 1;?002 66004007
B usTooos g o !
AN & LIST0003 | 10621046 |
10183027 / U _\
/10183021 / 66004008 10512054
D J /
& 8- 8> /
65009484 = s ﬁ P, A~
) \ P
f
10173063 20040160_ | 102010143
\ 66004018 @ “
10624071 \ 6. 10@:124015 i

20040170 h

10172093 /’y 20040190 \
~,§ .

10623047

] 10991095
10623051

22
Sy W

LISTO003

/

\ . 66004006 1570008 — || \/ __ 10183065
| %
20017431 §
10991095 10183054 —__ [ 10180052
\ g -
| 10183031 — A
66004010
66004021
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
11389 10020223 | Crochet de verrouillage 11384 66004018 | Broche de positionnement de vérin
10172093 | Goupille élastique @6 x 40 11380.2D | 66004020 | Bras repliable droit (Ig : 2.2m)
10173063 | Goupille élastique @10 x 50 11380.2G | 66004021 | Bras repliable gauche (g : 2.2m)
4465 10180052 | Vérin @ 35x80 ¢ 400
4597.a 10183021 | Raccord Té égal 18 x 1.5 LIST0003 | Diverses longueurs « flexible hydraulique F18 x 1.5 »
11450.1 10183027 | Pusch pull Male 18 x 1,5
4596.a 10183054 | Raccord droit 12x17 / 18x1.5
4595.a 10183065 | Raccord équerre 12 x 17/ 18 x 1.5
11390 10200143 | Bouchon d'obturation

10512054 | Vis H M12x70
10600012 | Ecrou H M12

10621046 | Rondelle @13 x 27 x 2
10623047 | Rondelle @25.3 x 35 x 1
10623051 | Rondelle @26 x 36 x 2
10624014 | Rondelle @31 x 41 x 1
10624016 | Rondelle @31 x 41 x 2
10624071 |Rondelle @41 x 52 x 2

6077 10991095 | Goupille clips @ 6 1g : 47mm
11597 20017431 | Broche de verrouillage (40170431)
11386 20040160 | Axe de support corde

11385 20040170 | Axe d’articulation

11383 20040190 | Axe supérieur de vérin

11391 20040230 | Bague de calage @ 41 Ig : 7mm (40090138)
5516 30179006 | Goupille cavalier (R 118)

4355.1 40110002 |Cordelg:3 m

4517 65009484 | Embout de barre carré 127

11528 66002086 | Taquet pour transport (65009484)
11381 66004006 | Barre centrale porte-outils

11388 66004007 | Support crochet de verrouillage
11387 66004008 | Support corde

11380.1D |66004009 | Bras repliable droit (Ig : 2m)
11380.1G | 66004010 | Bras repliable gauche (g : 2m)

\

60



PIELNIK Z UKLADEM SAMOKIERUJACYM

@NEUSE AUTODIRIGEE (1) \
10173022

8500948\4

10624071
10600016 10624073 | | 20033010

65031005 66004012 \ 20091003 \\ 10622099
\ 5 \ \ [

B U \UJ [ 200174328
T

10219070 —
10991004 —

/
66004000

66003330 @ 10600016
N\ P

- it} 20017431

66004003 ‘

66004002
20016788

| ™ 10991000
30601030

10518086~
10075125

\_—LIST0003
20040150 [ | 10183054

| 10183031

§ [' U

10070053
1 0070Q88
\\
& 66003339 !
=~ 710991004 6600;1035
66004045
Réf. oLb [Réf. New Désignation Réf. oLp [Réf. New Désignation
11499.1 10070053 | Broche d'attelage @28 — 11602.a 66004001 | Barre avant version 8-12 rangs
11499.2 10070088 | Broche d'attelage @22 11606.aG | 66004002 | Bielle gauche
10075125 | Contre bride d'attelage 11606.aD 66004003 | Bielle droite
10170097 | Goupille élastique @6 x 60 11381 66004006 | Barre centrale porte-outils
10173022 | Goupille élastique @8 x 50 11642 66004012 | Platine porte boitier électrique
4964 10183031 [ Bague BS 16 66004035 [ Barre arriére de bineuse Ig. 3,50m
4596.a 10183054 | Raccord droit 12x17 / 18x1.5 66004045 | Barre arriére de bineuse Ig. 6,30m
11615 10219070 | Tampon 4559 66009162 | Vérin @35 x 50 C220
10518086 | Vis H M20 x 200
10600016 | Ecrou H M16 LIST0003 | Diverses longueurs « flexible hydraulique F18 x 1.5 »

10603020 | Ecrou frein H M20

10622099 | Rondelle @20,5 x 30 x 2

10623026 | Rondelle @21 x 40 x 1

10624071 | Rondelle @41 x 52 x 2

10624073 | Rondelle @41 x 52 x 3

4502 10634020 | Bride de serrage en U @16

11476 10991000 | Goupille clips @ 10 Ig : 55mm
11476.1 10991004 | Goupille et chaine

6077 10991095 | Goupille clips @ 6 Ig : 47mm

4561 20016788 | Tube écrou de vérin

11597 20017431 | Broche de verrouillage (40170431)
11612 20017432 | Axe d'articulation de barre porte-roues
11605 20033010 | Axe d'articulation de bielle

11609 20040150 | Axe inférieur de vérin

11482 20091003 | Broche @19 x 65mm (40090123)
4562 30601030 | Ecrou Hm M30

4517 65009484 | Embout de barre carré 127

4480.2 65031005 | Broche d’attelage supérieur @25
4589 65040080 | Pastille ralentisseur de débit
11614 66003330 | Support tampon

11498.a 66003339 | Bride inférieure renforcée

11639.a 66004000 | Barre repliable porte roue stabilisante

61



PIELNIK Z UKLADEM SAMOKIERUJACYM

(BINEUSE AUTODIRIGEE (2)

66004014
10600016 /
B ! 10634020
10507046 —_ P
30170099
g—65019010
65011102 _ _ B

66003305
/

66001751

10601020
\\
| \
10636019 .
\ % "©)®J@
5? s B \
\ 30623003
30623003
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp |Réf. NEW Désignation
7014.a 10161020 | Roulement 3204.2RS
10507046 | Vis H M12 x 25
10600016 | Ecrou H M16
10601020 | Ecrou Hm M20
4502 10634020 | Bride de serrage en U @16
11634 10636019 | Axe de roue stabilisatrice
11636 20033053 | Bague @30 Ig.10mm (40060118)
11635 20033054 | Entretoise @30 I3.69mm (40030104)

30170099 | Goupille fendue @6.3 x 71

30623003 | Rondelle @20,5 x 40 x 2

11539.1 65011102 | Broche de positionnement

9557 65019010 | Goupille clips @ 6 Ig : 31mm

11572 66001751 | Fourche de roue stabilisatrice

11008.1 66003305 | Roue directrice tdle de bineuse (65003159)

11604.a 66004014 | Bloc support roue stabilisatrice

62




PIELNIK Z UKLADEM SAMOKIERUJACYM

(BINEUSE AUTODIRIGEE (3)

10513015 f-f?{%%\
20021761 — | e il i
; 30170099
1 9502077
/
66003316
10623026
10502077 10601020
10600010 \& 10636014 /
% B \ /
66004022 @ | _o® 10600008
P U] . - 2 |
20033160 ~ V4 &
10600016 20015422 10062016 —@f/@/
| \ 10170066
| \\ 2004?300
10572019 \f\ ‘
X R
A | 10161 026‘\ N N
| 10074040\ 8600402
/ X $ 20020602
Toreouig "j 20040130 10100072
g 20033180 |
66003323 10600010
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp [Réf. NEw Désignation
11643 10074040 | Bague moyeu bineuse autodirigée 11633.2 66004033 | Adaptation sur semoir repliable double barre
11254 10100019 | Soc pointu de dent fouilleuse rigide
1933.36 10100072 | Disque de tragage @450mm
7014.a 10161020 | Roulement 3204.2RS
10170066 | Goupille fendue @5 x 35
10502077 | Vis H M14 x 30
10507076 | Vis H M14 x 25
10513015 | Vis H M16 x 80
10562016 | Vis TRCC M10 x 25
10572019 | Vis TFCC M10 x 40
10600008 | Ecrou H M8
10600010 | Ecrou H M10
10600016 | Ecrou H M16
10601020 | Ecrou Hm M20
10623026 | Rondelle @21 x 40 x 1
11626.1 10636014 | Axe de disque de tragage Ig. 250mm
4502 10634020 [ Bride de serrage en U @16
7101 20015422 | Coutre tragage disque @410mm
11629.a 20020602 | Entretoise @30 Ig. 49mm (40090163)
1534.a 20021761 | Contre bride 120 x 12 — 4 trous (40080006)
11631 20033160 | Décrottoir
11280.c 20033180 | Montant de dents fouilleuse
11616 20040130 | Coutre tragage pour disque @450mm
11628.a 20040300 | Bague @30 Ig. 24mm (40090171)
30170099 | Goupille fendue @6,3 x 71
11630 66003316 | Porte disque de tragage @450mm
11633.1D | 66003323 | Adaptation sur semoir monobarre droite
11633.1G | 66003324 | Adaptation sur semoir monobarre gauche
11633 66003328 | Adaptation sur semoir
11632.a 66004004 | Cadre porte disque
11520.1 66004022 | Téte spéciale élément SUPER-CROP
11627.a 66004028 | Moyeu de disque de tragage @450mm (65009191)

63




PIELNIK Z UKLADEM SAMOKIERUJACYM

Z N
ﬁslNEUSE AUTODIRIGEE (4)
10513015 ~’—%
20021761 —__
30170099
10502077
!
66007486
/ 10600014 3 10623026
66003328 i, 10636014 10601020
66007605 @ 20076001 ‘» /
~ 10512086 \ /
k| 66004022 10502077 ] .
10600010 . S0
A - 10100073
10620095 — // 10600008
I 1:6003324 gl . 0100073 66004012091 o l 3 /
1 07. !
/ e 7006\7\ RERER / 10620063 | \ e
: by~ 10507078 ~f 10600008 10161 oge *F\r e
10572021 \ =\ 20040300
10634020 \,, @ ,@/63' 57 /
N \ 10074040
10100019\\ \ 5 \ Biiodnarn
/ . J
20007680 — 0 : B it
66003323 a S —esb20018
10600010
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp |Réf. NEw Désignation
11643 10074040 | Bague moyeu bineuse autodirigée 11633 66003328 | Adaptation sur semoir
11254 10100019 | Soc pointu de dent fouilleuse rigide 11632.a 66004004 | Cadre porte disque
1933.4 10100073 | Disque de tragage @410mm 11520.1 66004022 | Téte spéciale élément SUPER-CROP
7014.a 10161020 | Roulement 3204.2RS 11627.1a 66004029 | Moyeu de disque de tragage @410mm (650091 92)
10170067 | Goupille fendue @5 x 40 11630.1 66004032 | Porte disque de tragage @410mm
10502077 | Vis H M14 x 30 11633.2 66004033 | Adaptation sur semoir repliable double barre
10507076 |Vis H M14 x 25 66007486 | Support réglable disque de tragage @410
10512086 | Vis H M14 x 90 66007605 | Cadre support pour disque de tragage @410
10513015 | Vis H M16 x 80
10562016 | Vis TRCC M10 x 25
10572021 | Vis TFCC M10 x 50
10600008 | Ecrou H M8
10600010 | Ecrou H M10
10600014 | Ecrou H M14
10600016 | Ecrou H M16
10601020 | Ecrou Hm M20
10620063 | Rondelle @8,5 x 16 x 1,5
10620095 | Rondelle @10,5 x 27 x 2
10623026 | Rondelle @21 x 40 x 1
4502 10634020 | Bride de serrage en U @16
11626.1 10636014 | Axe de disque de tragage Ig. 250mm
20007680 | Montant de dents fouilleuse rigide
1534.a 20021761 | Contre bride 120 x 12 — 4 trous (40080006)
11631 20033160 | Décrottoir
11628.a 20040300 | Bague @30 Ig. 24mm (40090171)
11629.1a 20040310 | Entretoise @30 Ig. 30mm (40090170)
20073660 | Coutre avec marquage
20076061 | Contre bride disque de tragage réglable
30170099 | Goupille fendue @6,3 x 71
65020018 | Disque de tragage @410 avec moyeu
11633.1D | 66003323 | Adaptation sur semoir monobarre droite
11633.1G  [66003324 | Adaptation sur semoir monobarre gauche

64




PIELNIK Z UKLADEM SAMOKIERUJACYM

(BINEUSE AUTODIRIGEE (5)

10502077
\

\N

22 10591935
DT\e E

66003321

(9710621046
/0 10502047

{
66000821

P00400120

Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp | Réf. NEw

Désignation

2092 10200083 | Siége plastique

10502047 | Vis H M12 x 30

10502077 | Vis H M14 x 30

10507076 | Vis H M14 x 25

10591935 | Vis téle CHC @5,5 x 38 inox

10621046 | Rondelle @13 x 27 x 2

11024 66000819 | Bloc porte-siége et repose pieds
11025 66000821 | Repose pieds

2091 66002423 | Armature de siége plastique
11637 66003321 | Tube support siége

65




PIELNIK Z UKLADEM SAMOKIERUJACYM

(BINEUSE AUTODIRIGEE (6)

10513015

10621055 66004005 — _
Q / \ 20064680

W” /
30511180" % 10624016

10160009
= 10600012 66005918

£
66005919 '@,@@ 10621046
10512059»--W |\ 10071074
0071074 10150003

- 66006612
10160007~ 66003315 -
: i 710501052
&

66003313
10601012 L

N\

g
20059291 U 101 60007\ 10075053
= /
10622026 i 200331 SC\J\ / o e
10172091 "\ | 16632011 \
\ 10161
10622026 \i 10601012 0161056
10172091 10075053
Réf. oLp | Réf. NEw Désignation Réf. oLp [Réf. New Désignation
1339 10071074 | Bague d'articulation (B11)
10075053 | Bague épaulée roue guidage Trellborg
5507 10150003 | Ressort R38
5021 10160007 | Bague autolubrifiante B25
6914 10160009 | Bague autolubrifiante @30 x 38 x 30

115131 10161056 | Roulement 6005.2RS

10172091 | Goupille élastique @6 x 30

10172093 | Goupille élastique @6 x 40

11621.a 10210023 | Roue de guidage

10501052 | Vis H M8 x 16

10507047 | Vis H M12 x 30

10512059 | Vis H M12 x 120

10513015 | Vis H M16 x 80

10600012 | Ecrou H M12

10601012 | Ecrou Hm M12

10621046 | Rondelle @13 x 27 x 2

10621055 | Rondelle @13 x 30 x 5

10622026 | Rondelle @16,5 x 26 x 2

10624016 | Rondelle @31 x 41 x 2

11623 10632011 | Axe de roue de guidage

11620 20033150 | Axe d'articulation de parallélogramme

20059271 | Axe de liaison partie fixe/mobile

20059291 | Axe de bielle supérieure

20064680 | Axe pour ressort partie fixe/mobile

30511180 | Vis H M12 x 160

7330 65009166 | Bague + ressort

11624 66003313 | Fourche de roue suiveuse

11607.a 66004005 | Support de traverse porte parallélogramme

66005918 | Partie fixe roue suiveuse

66005919 | Partie mobile roue suiveuse

66006612 | Came roue suiveuse

66



PIELNIK Z UKLADEM SAMOKIERUJACYM

(BINEUSE AUTODIRIGEE (7)

66004005

10622026 ' 10600012
10622024 . \
i 10507047
10160007 — H — 20033150
66003315 —
10160007 — E 66003309
|
10172091— T rd —
T 7 e
10507046 * mﬂ . —
3 o - . -
| . 66003313
66003314 — = 10600012 |
. z 10601012
e i y
i o e 910621046 / 10210023
=\ \ 10071074 /
| | 10150003 10075053
| 10071074 | 10632011
N/
10601012
2003315 10512059
10075053
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp [Réf. New Désignation
1339 10071074 | Bague d'articulation (B11)
10075053 | Bague épaulée roue guidage Trellborg
5507 10150003 | Ressort R38
5021 10160007 | Bague autolubrifiante B25
11513.1 10161056 | Roulement 6005.2RS
10172091 | Goupille élastique @6 x 30
11621.a 10210023 | Roue de guidage
10501052 | Vis H M8 x 16
10507046 | Vis H M12 x 25
10507047 | Vis HM12 x 30
10512059 | Vis HM12 x 120
10513015 | Vis H M16 x 80
10600012 | Ecrou H M12
10601012 | Ecrou Hm M12
10621046 | Rondelle @13 x 27 x 2
10622024 | Rondelle @16,5 x 26 x 1
10622026 | Rondelle @16,5 x 26 x 2
11623 10632011 | Axe de roue de guidage
11620 20033150 | Axe d'articulation de parallélogramme
11625 66003309 |Came enV
11617 66003311 | Traverse porte parallélogramme
11624 66003313 | Fourche de roue suiveuse
11619 66003314 | Etrier porte parallélogramme
11618 66003315 | Bielle roue suiveuse
11607.a 66004005 | Support de traverse porte parallélogramme
Mo

67




PIELNIK Z UKLADEM SAMOKIERUJACYM - czes¢ elektryczna i hydrauliczna

10230314

10183079 10183016

10183024  \| _

10183074R
P @
/
//
10183027

/10183052
*L //

10183014

10183052 \
\ \\ |

: [
oY

/ 10181115

@INEUSE AUTODIRIGEE - parties électrique et hydraulique

10230080

10230052
10230100 10230101
/1023% \ E /10230100
%! |@ c:/

Ha ! T

B—

l 10230093
Uwzaooss
8 10230092
d §—10230108
10230090

10183057 T o i as/ i) —1oze00s
10183054 / \ 14
/10183031 b :
4 =
? é _ 65040080 <
17 ﬁg D e 10230052 ’ 10230095
10230096
( : Droit
———66009162
Gauche [Pooa00680
Réf. oLp [Réf. New Désignation Réf. oLp | Réf. NEw Désignation
11459A10 | 10181110 | Flexible hydraulique Lg. 1m00 (F18x1.5) 10230052 | Presse étoupe CAPRI PG11
11459A15 |[10181115 | Flexible hydraulique Lg. 1m50 (F18x1.5) 10230080 | Fixation profil ERICO
11640 10182041 | Bloc hydraulique - bineuse autodirigée 11652.a 10230085 | Boitier vide 4TXALB04
11660 10183016 | Clapet anti-retour 1/2 11646 10230086 | Boitier XAPA3100
4988 10183024 | Pusch pull F15x21 11650 10230087 | Embase RHZ21
11450.1 10183027 | Pusch pull M18x1,5 11644 10230088 | Détecteurs XS2M30PA370
4964 10183031 | Bague BS 16 11656.a 10230089 | Inter.2 positions ZA2BD2
4594.a 10183052 | Raccord droit M18x1,5 / M15x21 11564.a 10230090 | Elément XENL1111
4596.a 10183054 | Raccord droit M12x17 / M18x1,5 11563.a 10230091 | Elément XENL1121
10183057 | Union M18x1,5 / M18x1,5 11655.a 10230092 | Bouton poussoir ZA2BA331
4600.a 10183060 | Raccord écrou tournant F18x1.5 / M12x17 11657.a 10230093 | Voyant XB2EV163
5000 10183074R | Bague BS 1/2 11658 10230094 | Manipulateur 2XD2PA22
10183079 | Union M15x21 / M15x21 10230095 | Porte étiquette «kAUTO-MAIN»
11640 10230314 | Faisceau «Y» - bineuse autodirigée 10230096 | Porte étiquette «SOUS TENSION»
4589 65040080 | Pastille ralentisseur de débit 10230097 | Bloc jonction pas 10
11642 66004012 | Platine porte boitier électrique 11651 10230099 | Relais instantané RHN412JA76
4559 66009162 | Vérin SE @35x50 course 220mm (F12x17) 11647 10230100 | Presse étoupe UNICAP ISO12 N0O4 PA GR
10230101 | Presse étoupe CAPRI PG 9
11657.1 10230108 | Lampe 12 V. DLICE012
10230316 | Fusible plat 5A

68



BELKA ZACZEPU WYSUNIETEGO DLA PIELNIKA CZOLOWEGO
(BARRE D’ATTELAGE AVANCEE POUR BINEUSE FRONTALE

65031005

10600016
10991004 o /

\ s
W 10634018
65009050

10634020
/" 7
66003635 66001792
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp |Réf. NEw Désignation
10600016 | Ecrou H M16
11577 10634018 | Bride de serrage en U pour entretoise 120 x 60
4502 10634020 | Bride de serrage en U @16
11476.1 10991004 | Goupille clip @9 avec chainette
4535.2 65009050 | Broche d'attelage @28 (cat. 2)
4480.2 65031005 | Axe supérieur d'attelage (Ig.140mm) avec chainette
11570 66001749 | Barre d'attelage bineuse
11485 66001788 | Barre de poussée SCD (lg. 840mm)
11486 66001792 | Barre de poussée EXTRA FORT (Ig. 620mm)

11485.1 66003635 | Barre de poussée SCD (lg. 1400mm)

69



BELKA DLA SPULCHNIACZY SLADOW PIELNIKA CZOLOWEGO

@ARRE EFFACE TRACE FRONTALE

4362.4a
4362.2a
— 6822
T~1957
P00400310

Réf. oLp | Réf. NEw Désignation Réf. oLp |Réf. New Désignation
1950 65009293 | Bride de dents (DP)
1957 66001242 | Embout de dent

4362.1a 10990060 | Axe d'attelage @22mm (A22A)

4362.2a 10990061 | Axe d'attelage @228m (A28A)

6821 20006771 | Cale arriére de dent

6822 10153033 | Dent piocheuse droite (R92)
6823 10153034 | Dent piocheuse déportée (R93)
11490 66000893 | Barre arriére porte effaceurs
11491 20008930 | Rondelle d’axe d'attelage

70




RAMIE KIERUJACE DLA PIELNIKA CZOLOWEGO

ﬂBRAS DE DIRECTION POUR BINEUSE FRONTALE

10634020

10600016

10163000
///
10210008 10179000
: / /10621026
/ i / /
\ / L. ol
A =l
10609024 €5 e ~— 20008990
! )P /
D) i 10170096

e
N T 30624025

O \ A\
/ \
,// 66000890
30624025
Réf. oLp |Réf. New Désignation Réf. oLp |Réf. New Désignation
10118 10163000 [ Graisseur droit M6
10170096 | Goupille fendue @6,3 x 40
1025 10179000 | Goupille cavalier (R21)
11475 10210008 | Roue pneu compléte
114751 Pneu seul
11475.2 10210047 | Chambre a air seule
11475.3 Jante seule
10600016 | Ecrou frein M16
1277.3 10609024 [ Ecrou EAM14
10621026 | Rondelle @13 x 18 x 2
4502 10634020 | Bride de serrage en U @16
11474 20008910 | Axe de roue avant
11472 20008990 | Axe limiteur de battement (40090192)

30512078 | Vis M14 x 35

30624025 | Rondelle @31 x 52 x 1,5

11473 65006156 | Moyeu de roue (M51S)

11471 66000890 | Montant de roue avant

11470.a 66001789 | Bras de roue avant

71



RAMA PIELNIKA CZOLOWEGO

(CADRE DE BINEUSE FRONTALE

P00400330
Réf. oLp |Réf. NEw Désignation Réf. oLp |Réf. NEw Désignation
4364 20006050 | Contre bride de 80 (40010105) 11466.a Chape arriére pour bras de poussée
4369 20006871 | Douille d'articulation (40060871) 11467.a 66001790 | Chape avant pour bras de poussée
4500 Barre porte-outils carré 127x127mm 11468 20091001 | Axe inférieur de tirants (19 x 36) (40090121)
4501 10634019 | Bride de serrage en V @16 11469.a 66001791 | 3e point de bineuse frontale
4504.a Bride de serrage en U @20 11476 10991000 | Goupille clip
4596.a 10183054 |Accord 12x17/20x1,5 11477 Rondelle sur axe de vérin
6714.a 10990096 | Anneau d’arrét @16 11480 20091002 | Axe de bras de poussée (19 x 47) (40090122)
6904 10150062 | Ressort (R145) 11482 20091003 | Axe arriére bras 3e point (19 x 65) (40090123)
11430 66000894 | Cadre d’attelage automatique 11483 20091004 | Axe avant bras 3e point (19 x 82) (40090124)

11431.1 66000895 | Taquet coté droit de cadre

11431.2 66000897 | Taquet coté gauche de cadre

11432 20008970 | Axe de taquet

11433 66000896 | Taquet inférieur de cadre

11451 66000880 | Cadre démontable de bineuse frontale
11452 66000882 | Bras supérieur de relevage

11453 Axe supérieur de cadre

11454 Axe inférieur de cadre

11455 66000887 | Béquille

11456 30071003 | Doigt de blocage béquille

11457 Axe avant de bras supérieur

11458.1 10180002 | Vérin de bineuse frontale tige @50mm
11458.2 Vérin de bineuse frontale tige @60mm
11459.a Flexible complet (préciser longueur)
11460 20091006 | Axe supérieur de vérin (25 x 87) (40090126)
11461 40090127 | Axe inférieur de vérin (25 x 99)

11462 10991009 | Bras de poussée complet de 3e point
11462.1 Partie centrale seule de bras

11462.2 Tige rotule seule pas a droite

11463.2 Tige rotule seule pas a gauche

11463 20008830 | Tirants de relevage (la piéce)

11464 66000881 | Barre de poussée bineuse frontale

K11465.a 20008850 | Bras de poussée inférieur

72



SEKCJA PIELACA SCD

(ELEMENT BINEUR SCD
% 10600020
30179006 10518088 @ 106341020 Bopeaies
OL* | 66002086 » 1,060001 6
66001704 % kL
10600016 “~ \‘ 10074022 20033410 \
10622069 — & | 10512053 |/ 10621056 66003341
66001702 . \ Y / { 10601012
10172090 /o ®”  gg001708
X i, M 66001708 weataie
20017031 \ 5 3’7 410601012 10512053 ,/1
ol | U\ 10621088 [ ot
s P o 10512053 | 10074022 66001706
) 101
10632002 N £ RS _-10159002
Y e
10074022 — & A
/" e 0990096
66001707 2 e 10200037
10517050 | o= /
10074022 10601012 /10600014 j *10622026
10512083
65003084 10172090 1050207—7\,,? —— 66001732
20017170 DA
\ ] Il
1060101 6\\\ il e
W 20022580 10600\‘01 6 Q\\ S 10502077 66001758
20017170 10513016 /% 20015080 '
10161069 e’ T \ A 1 10601016
LA § 10071043
720017171 66001711
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp |Réf. New Désignation
11545 10071043 | Ecrou de roue terrage SC 11520 66001704 | Téte d’élément SC o
11526.a 10074022 | Bague d’articulation de bras 11523.a 66001705 | Bras supérieur de parallélogramme SC
5488 10159002 | Arrét vis de terrage 11532 66001706 | Taquet d'accrochage
11513 10161069 | Roulement 6204.2RS 11524.a 66001707 | Bras inférieur de parallélogramme SC
10118 10163000 | Graisseur droit M6 11531.b 66001708 | Corps vertical élément SC
10172090 | Goupille élastique @6 x 25 11530.a 66001709 | Corps horizontal élément SC
6712.a 10200037 | Boule de manivelle (B73A) 11538.a 66001711 | Montant de roue de terrage SC
10502077 | Vis H M14 x 30 6710.1 66001732 | Manivelle terrage
10512053 | Vis H M12 x 60 11536 66001758 | Porte outils SCD
10513016 | Vis H M16 x 90 11528 66002086 | Taquet d'élément (transport)
10517050 |Vis H M12 x 45 11680 66003341 | Téte d’élément SCD 7" x 7"
10518088 | Vis H M20 x 220 11520.1 66004022 | Téte spéciale pour bride en U 5* x 5*
10600016 | Ecrou H M16
10600020 | Ecrou H M20
10601012 [ Ecrou Hm M12
10601016 [ Ecrou Hm M16
10621055 | Rondelle @13 x 30 x 5
10621056 | Rondelle @13 x 30 x 7
10622024 | Rondelle @16,5 x 26 x 1
10622026 | Rondelle @16,5 x 26 x 2
10622069 | Rondelle 17,5 x 30 x 4
11525 10632002 [ Axe avant de bras inférieur
6714.a 10990096 | Anneau d'arrét @ 16 mm
6713 20015080 | Tube butée inférieure
11522 20017031 | Axe d'articulation de bride
11544.a 20017170 | Bague entretoise
11546 20017171 | Entretoise de roulement (40090016)
11541.a 20022580 | Axe de roue
11681 20033410 | Contre bride de téte 7" x 7"
5516 30179006 | Goupille cavalier (R118)
11566 65030084 | Roue compléte élément SC (avec roulements)
11521 66001702 | Bride de téte élément SC

73




SEKCJA PIELACA SCD ODWROCONA

@LEMENT BINEUR SCD INVERSE )
1 060901 6
10622069, 66001704
g f’ 10512053
66001702, i 66001705
20017031 iy 66901 706
N\ 1 /
b= 66001707 4%
10512053 5 ™\ 10601012
10632002 B /@ S
= oo74ce2 ' ——— 66001708
10601 0}:2 1o ridl
10507046 — 2 20 66006769
1060301,2 %,/301 50048 | ;, 10600014
{
66006768~ |
66001709 —_ /
10512083
20015080 — 10513018
10071043 —~p— 20017\1 7 19601 016
v \ %
106010167 e ‘\ >
66001711 \
10161031
GSOOSJ 02 i
=" ~ 65033056
20017170
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp |Réf. New Désignation
11545 10071043 | Ecrou de roue terrage SC
11526.a 10074022 | Bague d'articulation de bras
10161031 | Roulement Réf : 6204-2RS
10507046 | Vis H M12 x 25
10512050 | Vis H M12 x 45
10512053 | Vis H M12 x 60
10512083 | Vis H M14 x 60
10513016 | Vis H M16 x 90
10600014 | Ecrou Hu M14
10600016 | Ecrou Hu M16
10601012 | Ecrou Hm M12
10601016 | Ecrou Hm M16
10603012 | Ecrou frein M12
10622069 | Rondelle @17,5 x 30 x 4
11525 10632002 | Tige filetée M12
20015080 | Bague de vis de terrage
20017031 | Axe de bride basculante
11544.a 20017170 | Entretoise de roue de terrage (40090015)
11546 20017171 Entretoise de roulement (40090016)
30150048 | Ressort R51
65009102 | Axe de roue de terrage
65033056 | Roue de terrage @300
66001702 | Bride basculante
66001704 | Bride d'élément
66001705 | Bras supérieur de parallélogramme
66001706 | Taquet d'élément (65009090)
66001707 | Bras inférieur de parallélogramme
66001708 | Montant de parallélogramme
66001709 | Corps d'élément bineur
66001711 | Montant de roue de terrage
66006768 | Manivelle de terrage
\ 66006769 | Blocage de manivelle de terrage
e

74




TALERZE CHRONIACE ROSLINY
(DISQUES PROTEGE-PLANTS N

10517050 20017101
i

66007617

10150046 66001706 ™ 20017010
L Gtres 20017102 Wl
o™ =" 10517052 |
= ? ,.
T ——— 66001714

N *

k™ 20017101
10071046 \Y \ 10800016 /
\ 3 10629016 L 20017102
\ N = |
o= .\ 20016035 r' [ 20017104
| 10175047 ‘ /
10161020 T
L-
66006693 10150046 10517050
\ \ /
10153092 |\ 66001706 | 66001717
% N N\ 66001715
10621046\ | 66001714\ g § / 10071046
; N E L=\ 10161020 \Q( z J
— \ 10175047 \ W2
10517052 — %~ ‘ \ (
= \ \
rd / NQ
10507046R | i i
10600012 ® LY
¥ i
/ \
10600016 20016035
10629016
Réf. oLp |Réf. New Désignation Réf. oLp |Réf. New Désignation
11562 10071046 | Axe roulement de disque étoile
11554 10150046 | Ressort de taquet disque
10153092 | Ressort crochet de verrouillage

7014.a 10161020 | Roulement réf. 3204.2 RS
11564 10175047 | Anneau élastique int. @47

10507046R | Vis H M12 x 25

10517050 | Vis H M12 x 45

10517052 | Vis H M12 x 65

10600012 | Ecrou H M12

10600016 | Ecrou H M16

10601012 | Ecrou Hm M12

10621046 | Rondelle @13 x 27 x 2

10629016 | Rondelle AZ @16

1616 20016035 | Bague entretoise

11547 .a 20017010 | Bride de ressort SC épaisseur 10mm
11535.2 20017101 | Traverse longueur 26 cm

11535.1 20017102 | Traverse longueur 36 cm

11535.3 20017103 | Traverse longueur 20 cm

20017104 | Traverse longueur 50 cm

11532 66001706 | Taquet d’accrochage

11557.b 66001714 | Support bras de disque SC

11556.1b 66001715 | Bras de disque élément

11555.1a 66001717 | Disque étoile SC a gauche élément
11555.2a 66001718 | Disque étoile SC a droite élément
66006693 | Crochet de verrouillage spécial bineuse 4-6 rangs
66007617 | Butée haute pour disque protége plant

75



OSLONY CHRONACE ROSLINY Z TALERZAMI

(TOLES PROTEGE-PLANTS AVEC DISQUES

10603016
66003329
ﬁ@, /,101 50012
a 66003325 10502018
: . f0s02014 { 20020770
10623062 10600010 "
; 66002075
© ,10512084 : s
= 3 20007460 6500;)73;% \ ARt
66003326 /20059332 10502016,/ \ 20020760
/- 10100007 = :
10600014 - / - °
20007560 \\ »— 10561055
10601016 | | g5\
“alel o ? \ ‘,‘.\
20007500 | | 66000749 TEnanT
1 0600608 20007480 10090076

Réf. oLp [Réf. New Désignation Réf. oLp |Réf. New Désignation
11568.a | 10090076 | Téle protége plants SC gauche =
11567.a 10090077 | Tole protége plants SC droite
11207 10100007 | Disque @300mm
11120 10150012 | Ressort (R67)

10502014 | Vis H M10 x 20

10502016 | Vis H M10 x 25

10502018 | Vis H M10 x 35

10512084 | Vis H M14 x 65

10561055 | Vis TRCC M8 x 22

10600008 | Ecrou H M8

10600010 | Ecrou H M10

10600014 | Ecrou H M14

10601016 | Ecrou Hm M16

10603016 | Ecrou frein M16

10623062 |Rondelle @26 x 41 x 1,5
11210 20007500 | Cuvette de protection
11213 20007560 | Montant de disque @300
11212 20007460 | Chape orientation disque (B54)
11208 20007480 | Moyeu de disque (M18)
11584 20020760 | Biellette de porte tole
11585 20020770 | Contre bride de maintient

20059332 | Plaque réglage d'inclinaison
11209 66000749 | Axe de disque (A15)
11586.a 66002073 | Chaine de réglage
11582.a 66002074 | Porte tole droit
11583.a 66002075 | Porte tole gauche
11589 66003325 | Montant de balancier
11588 66003326 | Bras de balancier
11222.1 66003327 | Axe ressort fileté
11587 66003329 | Chaine de position

\

76




TALERZE DO PODORYWKI

(DISQUES DE DECHAUSSAGE
66001733
10600?1 2 20017460 [
“ /10600012 B fh <
€ e EI : lh
10511058 - /10600008 /"
10562047 e 20017460
LY J =~ 20007101
10512056 —_ Z="
/ " 10150012
66001 730 | é/
i 66000755
1051 2050 I 10600012
o _-10502084
10173020R — _-20007460
66001 731 3
_ 20059332
10100007 1 0600008
g 101 53000 -10600014
\ \- |
10561055 --® 710601016
‘o \ “\ 20007470
| 20007500
20007480
66000749
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
11207 10100007 | Disque @300mm
11120 10150012 | Ressort (R67)
10118 10163000 | Graisseur droit M6
10173020R | Goupille élastique @8 x 40
10502084 | Vis HM14 x 70
10511058 | Vis H M8 x 35
10512050 | Vis H M12 x 45
10512056 | Vis H M12 x 90
10561055 | Vis TRCC M8 x 22
10562047 | Vis TRCC M12 x 30
10600008 | Ecrou H M8
10600012 | Ecrou H M12
10600014 | Ecrou H M14
10601016 | Ecrou Hm M16
11110 20007101 Chape d'arrét
11212 20007460 | Chape orientation disque (B54)
11211 20007470 | Montant de disque @300
11208 20007480 | Moyeu de disque (M18)
11210 20007500 | Cuvette de protection
11232 20017460 | Plaquette renfort
20059332 | Plague réglage d'inclinaison
11209 66000749 | Axe de disque (A15)
11222 66000755 | Axe ressort
11230.D 66001730 | Support coté gauche disque de déchaussage
11231 66001731 | Bras de disque de déchaussage
11230.G 66001733 | Support coté droit disque de déchaussage

77




WYPO

SAZENIE PIELNIKA SCD

EQU

IPEMENTS SCD

/
1260.1

1548 a
TFcc\1ox40

ol
TS11549.3  tRecioxso

/\11549.2 &

4
“Ms49,1 M251

_M262.2

1549, 4
1310
TFCC‘!Ox‘CN

1309 o

11266.1

¥ 4
1280

M266.2

Réf. oLp |Réf. New Désignation Réf. oLp |Réf. New Désignation
11121 65021000 | Montant ordinaire de coeurs et lames 11549.3 10100024 | Soc largeur 105 mm (option)
11250 Coeur nu sans montant PRECISER : 11549.4 10100049 [ Soc largeur 150 mm (livré de série)
11250.1 10100014 | Cceur largeur 14 cm 11550 10159026 | Ressort nu de support outils SC
11250.2 10100015 | Coeur largeur 20 cm 11551 66001745 | Chape de support outils SC
11250.3 10100016 | Cceur largeur 25 cm
11250.4 10100017 | Coeur largeur 30 cm
11251 Soc “Patte d'Oie” nu sans montant PRECISER :
11251.1 10100000 | Soc largeur 20 cm
11251.2 10100001 | Soc largeur 25 cm
11251.3 10100002 | Soc largeur 30 cm
11260 Lame Leliévre Betterave PRECISER :
11260.1 10100027 | Lame & gauche de I'élément
11260.2 10100028 | Lame & droite de I'élément
11262 Lame Leliévre Mais PRECISER :
11262.1 10100025 | Lame a gauche de I'élément
11262.2 10100026 | Lame a droite de I'élément
11266 Lame type “PLANET” PRECISER :
11266.1 10100020 | Lame & gauche de I'élément
11266.2 10100021 | Lame & droite de I'élément
11267 20007700 | Téle protége plants pour lame Planet
11280 65021003 [ Montant de dent fouilleuse rigide
11309 30100054 | Pointe de butteur AM
11310 65020011 Butteur seul (sans montant avec pointe) type
AM a ailes réglables
11311 10100004 | Butteur seul type F35 3 ailes fixes
11312 65021009 | Montant de butteurs AM er F35
11547 30100053 | Bride de ressort SC épaisseur 12 mm
11547.a 40090150 | Bride de ressort SC épaisseur 10 mm
11548.a 10100048 | Ressort nu de dent SC
11549 Soc de dent SC PRECISER :
11549.1 10100022 | Soc largeur 33 mm (option)
11549.2 10100023 | Soc largeur 70 mm (option)

78




SEKCJA PIELACA ,F”

@LEMENT BINEUR “F”

/
\ G

gy R
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
4502 30634020 | Bride de serrage en U (fil @ 16 mm) 11212 20007460 | Chape orientation (B54)
6954 65003045 | Roue compléte autonettoyante 260 x 100 11513 10161069 | Roulement 6204.2RS
6954.1 65003102 | 1/2 jante plastique seule 11541.a 40090028 | Axe de roue autonettoyante
6954.2 10211006 | Pneu seul 11544 a 40090015 | Bague entretoise de roue autonettoyante
7039 10156013 | Ressort (R162) 11546 40090016 | Entretoise centrale de roue autonettoyante
11101.a 66001764 | Téte d'élément bineur
11102 20007021 | Corps élément F (B50A)

11103.a 66001765 | Bras supérieur parallélogramme F et Houe

11105.a 66001766 | Bras inférieur parallélogramme F et Houe

11106 20007060 | Axe de bras (A135)

11107.a 66001767 | Taquet élément F et Houe
11110 20007101 | Chape arrét

11112 20007091 | Axe de tige ressort

11113 20007141 | Manivelle (57)

11115 66001763 | Bride de téte élément bineur
11116 20041860 | Axe de bride

11117.a 66004036 | Montant de roue autonettoyante F

11119.a 66004039 | Axe terrage F

11120 10150012 | Ressort (R67)

11125 20007151 | Cale

11200.a 66001768 | Support balancier

11201.a 66000751 | Bras de balancier coté droit F

11202.a 66000742 | Bras de balancier coté gauche F

11203 20007430 | Axe articulation balancier F
11204 66000744 | Plaque appui ressort
11205 20007450 | Axe ressort balancier
11206 30150014 | Ressort (R75)

11207 30100007 | Disque (X300)

11208 20007480 | Moyeu de disque (M18)
11209 66000749 | Axe de disque (A15)

11210 40090462 | Cuvette

11211 20007470 | Montant de disque F

\_

79




SEKCJA PIELACA ,V”

1113%9a

1M32a

(ELEMENT BINEUR “V”

11'/134 a
M6 (.

P00410110

Réf. oLp |Réf. NEW Désignation Réf. oLp |Réf. NEW Désignation
4502 30634020 | Bride de serrage en U (fil @ 16 mm) 11544.a 40090015 | Bague entretoise de roue autonettoyante
6954 65003045 | Roue compléte autonettoyante 260 x 100 11546 40090016 | Entretoise centrale de roue autonettoyante
6954.1 65003102 | 1/2 jante plastique seule

6954.2 10211006 | Pneu seul

7039 10156013 | Ressort (R162)

11101.a 66001764 | Téte d'élément bineur

11106 20007060 | Axe de bras (A135)

11110 20007101 | Chape arrét

11112 20007091 | Axe de tige ressort

1113 20007141 | Manivelle (57)

11115 66001763 | Bride de téte élément bineur
11116 20041860 | Axe de bride

11120 10150012 | Ressort (R67)

11131 20007211 | Corps élément V (B52)

11132.a 66001771 | Bras supérieur parallélogramme V
11133.a 66001772 | Bras inférieur parallélogramme V
11134.a 66001773 | Taquet élément V

11139.a 66004037 | Montant de roue autonettoyante V
11140 66000729 | Axe ressort terrage V

11142 65015024 | Porte-outils V

11200.2 66001768 | Support balancier

11207 30100007 | Disque (X300)

11208 20007480 | Moyeu de disque (M18)

11209 66000749 | Axe de disque (A15)

11210 40090462 | Cuvette

11212 20007460 | Chape orientation (B54)

11213 20007560 | Montant de disque V

11220.a 66001774 | Bras de balancier V

11221 20007540 | Axe articulation balancier V

11222 66000755 | Axe ressort balancier V

11513 10161069 | Roulement 6204.2RS

11541.a 40090028 | Axe de roue autonettoyante

80




WYPOSAZENIE SEKCJI ,,F” i ,V”

ﬁ:QUIPEMENTS F&V

Réf. oLp |Réf. New Désignation Réf. oLp |Réf. New Désignation
11121 65021000 | Montant ordinaire de cceurs et lames 11267 20007700 | Tole protége plants pour lame Planet
11121.1 65021002 | Montant déporté de lames 11280 65021003 | Montant de dent fouilleuse rigide
11122 Traverse d'éléments F et V PRECISIER : 11285 10100038 | Ressort nu de dent “VIGNE"
11122.1 65015019 | Traverse de 20 cm 11286 65100781 | Support de dent “Vigne”

11122.2 65015020 | Traverse de 35 cm 11287 10100037 | Contre bride de dent Vigne
11122.3 65015021 | Traverse de 50 cm 11288 10100036 | Bride en U de dent Vigne

11122.4 65015022 | Traverse de 65 cm 11309 30100054 | Pointe de butteur AM

11123 65015023 | Bride renfort de traverse (B56) 11310 65020011 | Butteur seul (sans montant avec pointe) type
11126 Cale entretoise PRECISER : AM a ailes réglables

11126.1 20007631 | Cale longueur 30 cm 11311 10100004 | Butteur seul type F35 a ailes fixes
11126.2 20007641 | Cale longueur 12 cm 11312 65021009 | Montant de butteurs AM er F35
11250 Coeur nu sans montant PRECISER :

11250.1 10100014 | Coeur largeur 14 cm

11250.2 10100015 | Coeur largeur 20 cm

11250.3 10100016 | Coeur largeur 25 cm

11250.4 10100017 | Coeur largeur 30 cm

11251 Soc “Patte d'Oie” nu sans montant PRECISER :

11251.1 10100000 | Soc largeur 20 cm

11251.2 10100001 | Soc largeur 25 cm

11251.3 10100002 | Soc largeur 30 cm

11252 10100052 | Soc triangulaire "Lyon"

11253 10100051 | Soc ordinaire de dent flexible

11254 10100019 | Soc pointu de dent fouilleuse rigide

11260 Lame Leliévre Betterave PRECISER :

11260.1 10100027 | Lame & gauche de I'élément

11260.2 10100028 | Lame a droite de I'élément

11262 Lame Leliévre Mais PRECISER :

11262.1 10100025 | Lame a gauche de I'élément

11262.2 10100026 | Lame a droite de I'élément

11266 Lame type “PLANET” PRECISER :

11266.1 10100020 |Lame a gauche de I'élément

11266.2 10100021 | Lame a droite de I'élément

R

81




SEKCJA PIELACA ,HOUE”

( ELEMENT BINEUR “HOUE”

L

mse M0 /

11’1070

\
1MM6
T™1101a
7039

Hika 1159 11630
' mS8
1161
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
6954 65003045 | Roue compléte autonettoyante 260 x 100
6954.1 65003102 | 1/2 jante plastique seule
6954.2 10211006 | Pneu seul
7039 10156013 | Ressort (R162)
11101.a 66001764 | Téte d'élément bineur
11103.a 66001765 | Bras supérieur parallélogramme F et Houe
11105.a 66001766 | Bras inférieur parallélogramme F et Houe
11106 20007060 | Axe de bras (A135)
11107.a 66001767 | Taquet élément F et Houe
11112 20007091 | Axe de tige ressort
11115 66001763 | Bride de téte élément bineur
11116 20041860 | Axe de bride
11125 20007151 Cale
11156 66000792 | Corps horizontal élément Houe
11157 66000790 | Bras cdté gauche élément Houe
11158 66000793 | Bras cdté droit élément Houe
11159 66000795 | Bielle
11160 66000794 | Fourreau porte écrou
11161 66000797 | Manivelle Houe
11162 66000796 | Chape arriére
11163.a 66004038 | Montant de roue autonettoyante Houe
11164 66000799 | Bloc arriére parallélogramme élément Houe
11513 10161069 | Roulement 6204.2RS
11541.a 40090028 | Axe de roue autonettoyante
11544.a 40090015 | Bague entretoise de roue autonettoyante
11546 40090016 | Entretoise centrale de roue autonettoyante

82




WYPOSAZENIE SEKCJI PIELACEJ ,,HOUE”

(EQUIPEMENTS “HOUE”

Réf. oLp [Réf. New Désignation Réf. oLp [Réf. New Désignation
11121 65021000 | Montant ordinaire de coeurs et lames
11251 Soc “Patte d'Oie” nu sans montant PRECISER :

11251.1 10100000 | Soc largeur 20 cm

11251.2 10100001 | Soc largeur 25 cm

11251.3 10100002 [ Soc largeur 30 cm

11252 10100052 [ Soc triangulaire "Lyon"

11253 10100051 | Soc ordinaire de dent flexible
11254 10100019 | Soc pointu de dent fouilleuse rigide
11255 20007664 | Soc pour dent “Houe”

11266 Lame type “PLANET" PRECISER :

11266.1 10100020 | Lame & gauche de I'élément

11266.2 10100021 | Lame a droite de I'élément

11267 20007700 | Téle protége plants pour lame Planet

11280 65021003 | Montant de dent fouilleuse rigide

11285 10100038 | Ressort nu de dent “VIGNE”

11286 65100781 | Support de dent “Vigne”

11287 10100037 | Contre bride de dent Vigne

11288 10100036 | Bride en U de dent Vigne

11309 30100054 | Pointe de butteur AM

11310 65020011 Butteur seul (sans montant avec pointe) type
AM a ailes réglables

11311 10100004 | Butteur seul type F35 & ailes fixes

11312 65021009 | Montant de butteurs AM er F35

83



PODSIEWACZ ZE ZBIORNIKIEM METALOWYM DLA PIELNIKA

(TREMIE FERTILISEUR TOLE SUR BINEUSE

66002977
gggggg;g 66002544 ?,7 10591954
66002545
— 66?02546 66001976 ——10629060
10609008 J i ~—10609008
10629060\ ° 66002087
10591954~ _Rs—~ 10501 957 =k |, e——10609008
20059891 — y 10629060
10200021 10591954
10200024 /
10200027 .|/
10200085
10200075
10159009 &=
%ﬁ‘ _ /20019730
66006868 &
66006869 T / | ~10609008 66002595
20019760 _:‘;%& 10200025  {(e01054 AR
1060900 10591064 10507044
@ 10600016
i 66002596
10200005
66002597 \
) 20018749
20025941
i 10629060 20025507
10507044 ~ 10609008
10634020
P00420070
Réf. oLp | Réf. NEw Désignation Réf. oLp |Réf. NEw Désignation
9258 10159009 | Anneau circlip de tuyau 66006868 | Bouchon gauche trop-plein bineuse 4-6 rangs
9525 10200005 | Bouchon embout de barre 66006869 | Bouchon droit trop-plein bineuse 4-6 rangs repliable
9254 .2a 10200021 | Modéle 2 rangs 175 litres
9254.3b 10200024 | Modéle 3 rangs 270 litres
9271 10200025 | Bouchon de vidange central
9254.1 10200027 | Modeéle 1 rang 85 litres
9273 10200075 | Bouchon de trappe
9254.4 10200085 | Modéle 3 rangs 175 litres
10507044 | Vis H M12 x 20
10591954 | Vis TRCC M 8 x 22 inox
10591957 | Vis TRCC M 8 x 30 inox
10600016 | Ecrou H M16
10609008 | Ecrou Hu M8 inox
10629060 | Rondelle plate 8,5 x 16 x 1,5 inox
4502 10634020 | Bride fil U @16
9549.125 |20018742 |Barre de liaison carré 40 long. 1.25 m
9289.1 20018749 | Barre de liaison carré 40 long. 0.40 m
9272 20019730 | Plat inox de renfort
9268 20019760 | Cavalier inox de renfort
9289.2 20025941 | Barre de liaison carré 40 long. 0.85 m
9261 20059891 | Renfort intérieur de trémie (40090403)
9270 66001976 | Porte tamis (65015148)
9259.a 66002087 | Renfort intérieur de trémie 3 sorties (65015103)
9269.1a 66002544 | Tamis pour trémie 1 rang 85 | (410x450 mm)
9269.2a 66002545 | Tamis pour trémie 2 ou 3 rangs 175 | (645x450 mm)
9269.3a 66002546 | Tamis pour trémie 3 rangs 270 | (520x450 mm)
9287 66002595 | Pied réglable de fertiliseur
9286 66002596 | Pied fourreau de fertiliseur
9288 66002597 | Support trémie
92571 66002975 | Couvercle téle trémie 1 rang 85l (65013072)
9257.2 66002976 | Couvercle tdle trémie 2-3 rangs 175 (65013069)
9257.3 66002977 | Couvercle tole trémie 3 rangs 270l (65031068)

84




PODSIEWACZ ZE ZBIORNIKIEM METALOWYM DLA PIELNIKA

FI'REMIE FERTILISEUR TOLE SUR BINEUSE

66003666

20016801 Rios
\ \ 10591957

10513014#@@ ‘ — ﬂ

% 10629060

g E 10609008
66003667

10991011
10991012

10992093
10629060
\—"EI'%
65013035 / /
65013034 10090149
/
10604008
., 10609008
A \
10591954~ 10629060
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp | Réf. New Désignation
9326 10090106 | Crochet sur trémie tole
9315 10090149 | Trappe de vidange latérale

10513014 | Vis HM16 x 70

10591954 | Vis TRCC M8 x 22 inox

10591957 | Vis TRCCMS x 30 inox

10603016 | Ecrou frein M16

10604008 | Ecrou a oreille M8

10609008 | Ecrou H M8 inox

10629060 | Rondelle @8 inox

9323 10991011 Bache de trémie tole 700 litres (2m)

9321 10991012 | Bache de trémie tole 1000 litres (2,80m)

9325 10992093 | Attache sandow

4612 20016801 | Contre bride 4 trous largeur 140mm (40080004)
9313 65013034 | Trémie tole 700 litres 3 sorties

9312 65013035 | Trémie tdle 1000 litres 4 sorties

9269.3a 66002546 | Tamis (520x450mm) trémie tole 700 & 1000 litres
9320 66003666 | Contre plaque intérieure

9319 66003667 | Porte trémie tole

LIST0009 | Diverses longueurs «sandow pour bache de trémie»

85




UKLAD ROZDZIELAJACY PODSIEWACZA MONTOWANEGO NA PIELNIKU

66004948 66007715
) e

o
66002551 e A
&5 -

10200180

10200236
66001994 \ . f’

10200075 %‘5} - ‘

. g

10629043 10200203
10629042 /
\ /
66002552 —___ e 20025680
I&w’)ﬁ; -
i ~
10219105 | B i o 10172086
\ TN
— 20019890
\ 20054180
10200230 -
o2 10172096
66006343

(BOITIER DE DISTRIBUTION FERTILISEUR SUR BINEUSE

{ 10159060
|

-

/
L //‘
10591957 &l ﬂ;ﬂ‘kf}:\q 0609038

7l
10509058/ e\

10020626

/ / »
20040520° / | 20040521

10629060 10609008

10153104 \
10159081
P00420230
Réf. oLp | Réf. NEw Désignation Réf. oLp |Réf. New Désignation
9256 10153104 | Ressort de trappe inox 10020626 | Levier de verrouillage de trappe fertiliseur
9258 10159081 | Anneau circlip de tuyau 10159060 | Ressort de verrouillage trappe fertiliseur
10172096 | Goupille élastique @6 x 55 10509058 | Vis H M 8 x 35 inox
9273 10200075 | Bouchon de fermeture 1 sortie 10591957 |Vis TRCC M 8 x 30 inox
10200180 | Chapeau intérieur de boitier a clipper > 2007 10609008 | Ecrou Hu M8 inox
10200203 | Bague plastique 10609038 | Ecrou frein M8 inox
10200230 | Corps de boitier de distribution plastique 10629060 | Rondelle plate 8,5 x 16 x 1,5 inox
10200236 | Trappe de boitier plastique 20040520 | Chape de verrouillage de trappe fertiliseur
10219105 | Joint torique 20040521 | Bague de trappe de verrouillage fertiliseur
10629042 | Rondelle plate @26 x 16.2 x 1 inox
10629043 | Rondelle plate @26 x 16.2 x 1,5 inox
9267 20019890 | Axe de trappe de vidange (40140100)
9264.b 20025680 | Axe de boitier fertiliseur Ig.300mm
20054180 | Axe de boitier fertiliseur Ig.282mm
9263.2 66001994 | Trappe de vidange 2 sorties
9262.2a 66002551 | Vis de distribution grand débit (rouge)
9262.1a 66002552 | Vis de distribution standard (bleue)
66004948 | Vis de distribution trés grand débit (noir)
66006343 | Trappe de vidange 1 sortie droite
66007715 | Téle de condamnation pour boitier plastique

86




POLACZENIA NAPEDU PODSIEWACZA NA PIELNIKU

KLIAISONS ENTRAINEMENT FERTILISEUR SUR BINEUSE

20088441 40990043

M 66006844

10172092,

20021446 @

10170067
| 10172090 | l,
66002571 T 20051380
| 20051390
10170067 20051380
10170067
|
20018892 |
20018897\ |
¢ 66002112 =
20021111
20018889 0000906 50052690
66004266
20042650
20042670 -
20042680
20042690
Réf. oLp [Réf. New Désignation Réf. oLp |Réf. New Désignation

10170067 | Goupille fendue @5x 40

10172090 | Goupille élastique @6 x 25

10172092 | Goupille élastique @6 x 35

10992043 | Goupille motoculture @6

20018892 | Tube de liaison carré femelle (longueur 40 mm)

9278 20018897 [ Tube de liaison carré femelle (longueur 60 mm)

9651.035 120018889 | Tube de liaison carré femelle (longueur 315 mm)

9651.021 20021111 Tube de liaison carré femelle (longueur 215 mm)

20021446 | Volant de réglage

9266.2a 20025690 | Tube de jonction L=255 (Boitier 3 rangs)

9266.a 20025700 | Tube de jonction L=295 (Boitier 2 rangs)

9279 66002571 | Fourchette d'entrainement pour trémie 175!

20042650 | Tube de liaison six pans femelle (longueur 800 mm)

9311.0215 | 20042670 | Tube de liaison six pans femelle (longueur 215 mm)

9311.0380 [ 20042680 | Tube de liaison six pans femelle (longueur 380 mm)

9311.0520 |20042690 | Tube de liaison six pans femelle (longueur 520 mm)

20051380 | Tube 6 pans Lg.25 (40050107)

20051390 | Axe 6 pans de 16 Lg.75 (40050109)

20068441 | Hexagone femelle Lg 53mm entr. ferti 4-6rgs repli.

9650.023 66002112 | Tube de liaison carré male (longueur 230 mm)

9310.0235 | 66004266 | Tube de liaison six pans male (longueur 235 mm)

66006844 | Liaison hexa male Lg 275mm entr. ferti 4-6rgs repli.

9650.035 | 66009061 | Tube de liaison carré male (longueur 340 mm)

87




BLOK KOLA NAPEDU PODSIEWACZA NA PIELNIKU

BLOC ROUE ENTRAINEMENT FERTILISEUR SUR BINEUSE

30624036
\
\
10172090 Wi f@j 10170096
/ @ | 66001781
B C | 66002283 P e N <
66002664 ! ),-:é‘)}:,/ 10163000 x) 3 \3
Tx\ 10622028 ' 7o01° equ e = = 10600012
10512020 | 20016487 / L *10502047
10622024 NS -0 10512061
10172093 | 10160003 &=/ S
oo | I N
\ vl o
1 0622()_?\4 N @/ - 4;_%\7 ' 10163000 660022?2
oo 65006001 | 10200007% V7D s ' \
c 3 10512053 ¥ 4 " A
65019010 66004047 66032%8/5_ ! - é 9 o
j%}u 3(\)\623003 101 6\‘1 012 L / "
66001833 \ 10210021 | @ 10211036
8 66001782 10172090 CJ\ 10210047
66002638 @ 10211039
Réf. oLp |Réf. NEw Désignation Réf. oLp | Réf. NEW Désignation
9092 10156012 | Ressort 9093.a 66002282 | Flasque de roue
6779 10160003 | Bague autolubrifiante 9095 66002283 | Pignon central intermédiaire (16 dents)
5626 10161012 | Roulement de roue 9091.a 66002285 | Bras support entrainement
10118 10163000 | Graisseur droit M6 9098.a 66002638 | Chaine supérieure 152 rouleaux
10170096 | Goupille fendue @6 x 55 6975 66002664 | Chaine inférieure (66 rouleaux)
10172090 | Goupille élastique @6 x 25 66004047 | Pignon intermédiaire ( 12 et 25 dents )
10172093 | Goupille élastique @6 x 40
6737.a 10200007 | Galet tendeur de chaine
11475.a 10210021 Roue compléte 400x8
11475.2 10210047 | Chambre a air seule
11475.1a 10211036 | Pneu seul
11475.3a 10211039 | Jante seule
10502047 | Vis HM12x 30
1277.2 10502077 | Boulon de roue
10512020 | Vis H M10 x 45
10512053 | Vis H M12 x 60
10512061 | Vis H M12 x 140
10600010 | Ecrou H M10
10600012 | Ecrou H M12
1277.3 10609024 | Ecrou de roue
10621046 | Rondelle plate 13 x 27 x 2
10622024 | Rondelle plate 16,5 x 26 x 1
9103 20016487 | Entretoise butée (40160100)
9104 20017808 | Cuvette d'appui
20033370 | Axe de pignon intermédiaire
30623003 | Rondelle plate 20,5 x 40 x 2
30624036 | Rondelle plate 30 x 51 x 2
2031.a 65006901 | Bague entrainement bloc roue
9557 65019010 | Goupille clips @6
9090 66001781 | Bloc support entrainement
9094 66001782 | Pignon entrainement axe @20 (12 dents)
9094.a 66001833 | Pignon entrainement axe @16 (12 dents)

88




NAPED PODSIEWACZA ZE ZBIORNIKIEM Z TWORZYWA SZTUCZNEGO NA PIELNIKU

ENTRAINEMENT FERTILISEUR SUR BINEUSE AVEC TREMIE PLASTIQUE

65016118
101 25?62 10160016 ’/ 1‘1051 2053
\ 66004706 \ 20047070
; 20046830 ? ’, 10600008
A 20047080_ \ PN
’ 10600012 —_ lot.
%\\ \ 66004961
A 10621 032
10621026 66004048 * 10153074
10200006 ’
10175001 ggo02ss6 T 06;’;;101 S 10634020 ‘\;JV ,
s\ 10203905\ 101 Fssooo \ /1 0800012 10990002
»(3/ o @&~ ) B6OOIZEE & 10634020
" )& /)@r‘t ,; 10170031 ‘P\\/
10624016 ?(;SOOZSSg @ g N \ 10621 g U
10562047 ' N 1°2°°°°6
f \, 10153023 |
10600016 \\ TJ.,1053401 9 !
= 66004049~ &
10600016 -
e g
10512055“ w"*@&\
/ \ 10601012
10160016 65004961
Réf. oLp | Réf. NEW Désignation Réf. oLp |Réf. NEW Désignation
9171.c 10125062 | Pignon étagé moyeu 6 pans (12-16-19-22-30-35) 66004706 | Tendeur de chaine
9100 10153023 | Ressort de tendeur de chaine 9963 66004961 | Pignon 10 dents pour tendeur de chaine
9728 10153074 | Ressort tendeur galet double
9966 10160016 | Bague autolubrifiante 12x18 Lg.16
10118 10163000 | Graisseur droit M6
10170031 | Goupille fendue @3.5 x 25
4329.a 10175001 | Circlips intérieur @42
9562 10200006 | Galet tendeur
9280.a 10203005 | Bague palier sur arbre six pans
10512053 | Vis H M12 x 60
10512055 | Vis H M12 x 80
10562047 | Vis TRCC M12 x 30
10600008 | Ecrou H M8
10600012 | Ecrou H M12
10600016 | Ecrou HM 16
10601012 | Ecrou Hm M12
10621026 | Rondelle plate 13 x 18 x 2
10621032 | Rondelle plate 13 x 24 x 2
10621046 | Rondelle plate 13 x 27 x 2
10624016 | Rondelle plate 31 x 41x 2
4501 10634019 | Bride de serrage en V @16
4502 10634020 | Bride fil U @16
5654 10990092 | Circlips d'arrét @12
9727 20046830 | Rondelle de tension ressort ‘entrainement
20047070 | Plat tendeur de chaine
20047080 | Entretoise 13x16 Lg. 31 (40090307)
65016118 | Kit chaine 163 rouleaux
9179 66001786 | Tendeur de chaine sur entrainement fertiliseur
9101 66002555 | Support tendeur
9102 66002556 | Support palier
66004048 | Support tendeur entrainement fertiliseur
66004049 | Support galet de chaine

89




NAPED PODSIEWACZA ZE ZBIORNIKIEM METALOWYM NA PIELNIKU

66002627
N\

(ENTRAINEMENT FERTILISEUR SUR BINEUSE AVEC TREMIE TOLE

20019367
/
65016030 10125013 !
20033440 ‘\'\‘ 65\0091 Bi//
10620008 | & “%53} 20025270 110600012
10609008 \ o 10200006 | :
e ¥ 10591952 \\ | /1 91\70031 / /66003168
> 10621026\ (< oo\ T
10600016 / - z\y@y&_ )0\ 10600016
10507046 — B i o
] 10512054 | SR
66003343 f
10634020 66002186

Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp | Réf. NEw Désignation
9555.a 10125013 | Pignon moteur double 12-—2'5 dents
9171.c 10125062 | Pignon étagé 6 pans (12-16-19-22-30-5 dents)
9174 10153022 | Ressort R160

10170031 Goupille fendue @3,5 x 25
9562 10200006 | Galet tendeur (G12 AS)

10507046 |VisH 12x 25

10512054 | Vis HM12 x 70

10591952 | Vis TRCC M8 x 18 inox

10600012 | Ecrou H M12

10600016 | Ecrou H M16

10609008 | Ecrou H M8 inox

10629008 | Rondelle AZ @8 inox

10621026 | Rondelle @13 x 18 x 2
4502 10634020 | Bride de serrage en U @16
4520.080 20019367 | Axe 6 pans Ig.750mm (40090149)
7108 20025270 | Bague entretoise (40020100)
9714 20033440 | Platine porte palier
45231 65009163 | Bague d'arrét frogée — arbre 6 pans
4515 65016030 | Palier téle complet inox
7109 66002186 | Tendeur de chaine
9553.b 66002627 | Chaine 5R 110 rouleaux
9381 66003168 | Support tendeur
9715 66003343 | Contre bride porte platine

90




PRZEWODY PROWADZACE NAWOZ NA PIELNIKU

(GUIDE DESCENTE FERTILISEUR SUR BINEUSE

=
20090021 =
_-20090021 I=
, 10990016 =
66001864 66002799 =
10631009
10600010
106200‘89 /
—aa ./ 106220869
20016591 - g i
i 10631009 / 10070062
20017851 e e
r | 20016591~ /¥
I T. T /A
10070062~ | _glde | T 20017851 | 10620089
e L T 10620089 10600010 S
\ 10600010 /
10159000\1 10852069 P
&
Réf. oLp | Réf. New Désignation Réf. oLp |Réf. New Désignation
9042 10070062 | Palier fixation anneau guide descente
9043 10159000 | Anneau guide descente fertiliseur
10600010 | Ecrou H M10
10620089 | Rondelle plate 10,5 x 20 x 2
10622069 Rondelle plate 17,5 x 30 x 4
4647 10631009 | Bride fil U @10
4417 10990016 | Collier de serrage pour tuyau
9236.a 20016591 | Contre bride fil @10 (40150102)
9235 20017851 | Equerre de patte support
9159.a 20090021 | Tuyau de descente engrais
9160 66001864 | Y descente fertiliseur
9332 66002799 | Y descente fertiliseur
N

91




\ y DANGER

UWAGA NIEBEZPIECZENSTWO! NIEBEZPIECZENSTWO PRZYGNIECENIA PRZEZ ROZKLADANE
RAMIONA MASZYNY!

Podczas pracy nalezy zachowa¢ ostroznos¢!
PRZESTRZEGAC zalecen zwigzanych z bezpieczenstwem pracy:

e Zaczep: kontrolowaé od czasu do czasu dokrecenie i zablokowanie wszystkich srub.

¢ Nigdy nie wolno przebywaé pod maszyna, ani pod rozktadanymi elementami. Nie wolno
przeprowadzaé zadnych prac pod pielnikiem.

e Ramy rozkiadane: podczas czynnosci sktadania / rozktadania nigdy nie przebywaé¢ pod
ramionami pielnika.
UWAGA!
Z powodu duzego ciezaru, nie zaleca sie pozostawania pielnika spoczywajgcego tylko na swoich
dwoch stopach podporowych. Zabrania sie zaczepiania i odczepiania maszyny ztozonej. Pielnik
musi by¢ roztozony do tych czynnosci.

e Przestrzegaé¢ zalecen konserwacyjnych.

0Ogolne warunki gwarancji.

Szczegotowe warunki gwaranciji znajdg Panstwo w Karcie Gwarancyjnej, dotgczonej do nabywanego
pielnika.

Ani Producent, ani Sprzedawca nie ponoszg odpowiedzialnosci za uzycie maszyny niezgodne z
przeznaczeniem ani tez za btedne jej funkcjonowanie wynikajgce z nieprawidtowej obstugi moggce mie¢
wptyw na jakos¢ pracy, ani tez za wypadki w pracy wynikte z powyzszych powodow.

W razie problemdéw, prosimy kontaktowac sie z Serwisem Sprzedawcy:
Korbanek sp. z 0.0.

ul. Poznanska 159, 62-080 Tarnowo Podgoérne
tel. 61/8-146-274, 61-8-950-300, fax 061/8-146-333.

Majgc na uwadze state polepszanie jakosci oferowanych maszyn, Producent zastrzega sobie prawo do
przeprowadzania zmian technicznych na maszynach bez uprzedzenia.

Fotografie mogg rézni¢ sie od rzeczywistego wyglgdu maszyny.

W celu uzyskania wyczerpujgcych informacji, prosimy o skontaktowanie sie ze Sprzedawca.

2017-12-29

92



93



